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Evlilik kredisineEvlilik kredisine
80 bin çift başvurdu   80 bin çift başvurdu   

2’nci ara tatil için 2’nci ara tatil için 
zil bugün çalacakzil bugün çalacak

14 terörist daha14 terörist daha
etkisiz hale getirildietkisiz hale getirildi

RÜMEYSA İÇİN RÜMEYSA İÇİN 
gösteri yaptılargösteri yaptılar

İşsizlik oranındaİşsizlik oranında
0,2 puanlık azalma0,2 puanlık azalma

İhracat 20 milyar İhracat 20 milyar 
761 milyon dolar oldu761 milyon dolar oldu

AİLE ve Gençlik Fonu tarafın-
dan verilen 150 bin TL’lik krediye 
ilgi günden güne artıyor. İlk ola-
rak 6 Şubat depremlerinin yaşan-
dığı illerde başlatılan uygulama, 
13 Ocaktan itibaren 81 ile yayıl-
dı. Bugfüne kadar Türkiye gene-
linde 80 bin 193 çift evlilik kredi-
sine başvuruda bulundu. Başvuru 
sayısı en yüksek il 12 bin 46 çift 
ile İstanbul oldu. İstanbul’u 6 bin 
9 ile Hatay, 5 bin 340 başvuru ile 
Kahramanmaraş takip etti. AA

OKUL öncesi, ilköğretim ve orta-
öğretim okullarındaki yakla-
şık 20 milyon öğrenci, 31 Mart-4 
Nisan’da 2024-2025 eğitim öğre-
tim yılındaki ikinci ara tatilini 
yapacak. Öğrenciler, ara tatil önce-
si son derslerine bugün girecek. 9 
Eylül 2024’te başlayan 2024-2025 
eğitim öğretim dönemi, 20 Hazi-
ran’da sona erecek. AA

MİLLİ Savunma Bakanlığı (MSB), 
Irak ve Suriye’nin kuzeyinde ger-
çekleştirilen operasyonlar kapsa-
mında son bir haftada 14 teröristin 
etkisiz hale getirildiğini bildir-
di. Bakanlık Sözcüsü Tuğamiral 
Zeki Aktürk,, “1 Ocak’tan bugü-
ne kadar Irak ve Suriye’nin kuze-
yinde etkisiz hale getirilen terörist 
sayısı 537 olmuştur. Türk Silah-
lı Kuvvetlerimiz, Irak’ın kuzeyin-
deki Pençe-Kilit operasyon böl-
gesinde tespit ettiği teröristlere 
ait mağaralarda çok sayıda silah, 
mühimmat ve yaşam malzemesi 
ele geçirmiştir.” diye konuştu. AA

TÜRKİYE genelinde 15 ve daha 
yukarı yaş grubundaki işsiz sayı-
sı, şubatta bir önceki aya kıyasla 
95 bin azalarak 2 milyon 886 bin 
kişiye indi. İşsizlik oranı 0,2 puan 
düşüşle yüzde 8,2 seviyesinde ger-
çekleşti. Şubattaki işsizlik oranı, 
son 151 ayın en düşük seviyesi 
olarak kayıtlara geçti. AA

TÜRKİYE’NİN ihracatı, şubatta 
geçen yılın aynı ayına göre yüzde 
1,6 azalarak 20 milyar 761 mil-
yon dolar, ithalatı yüzde 2,4 artarak 
28 milyar 533 milyon dolar olarak 
gerçekleşti. Genel Ticaret Sistemi 
(GTS) kapsamında ihracat, yüzde 
1,6 azalışla 20 milyar 761 milyon 
dolar, ithalat ise yüzde 2,4 yükseliş-
le 28 milyar 533 milyon dolar oldu. 
Dış ticaret açığı, yüzde 14,8 artarak 
7 milyar 771 milyon dolara yüksel-
di. İhracatın ithalatı karşılama oranı 
Şubat 2024’te yüzde 75,7 iken, 
geçen ay yüzde 72,8’e geriledi. AA

ULUDAĞ 1. Oteller 
Bölgesi’nde faaliyet 
gösteren Kervansaray 
Otel’de saat 05.30 sıra-
larında yangın çıktı. 
Restoranın kafe-resto-
ran bölümünde başla-
yan yangın, kısa süre-
de tüm katlara yayıldı. 
Kot farkı nedeniy-
le ön cephesi 8, arka cephesi ise 6 
katlı olan oteli alevler sardı. yangın 
1,5 saatte kontrol altına alındı. Ulu-
dağ’da 1982 yılında faaliyete geçen 
otelin, yapılan denetimlerde tespit 
edilen eksiklikler nedeniyle kapa-
tıldığı öğrenildi. Otelde çalışanların 
bulunduğu, tatilci olmadığı belirtildi.

ANNESİNİN BİLİNCİ KAPALI
YANGINDA Türkiye Kayak ve Snow-
board Öğretmenleri Derneği Başka-
nı eski milli kayakçı Yahya Usta (57) 
ile oğlu Dünya Alp Disiplini Şampi-
yonu Berkin Usta (24) yaşamını yitir-
di. Baba ile oğlunun acı ölümünden 
geriye başarı hikayeleri kaldı... İlk 
müdahalesi yapılan ağır yaralı anne 
Fikriye Usta ise bilinci kapalı olarak 
hastaneye kaldırılarak tedavi altına 
alındı. Bursa Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı yangınla ilgili 1 Cumhuriyet Baş-
savcı Vekili ve 2 Cumhuriyet Savcı-
sı’nın görevlendirildiğini açıkladı.

OLİMPİYATLARA KATILMIŞTI
BABASI Yahya Usta’yı örnek alan 
ve küçük yaşlardan itibaren kayak 
sporuyla ilgilenen milli sporcu Ber-
kin Usta, 2017 Avrupa Gençlik 
Olimpik Kış Festivali’nde (EYOF 
2017) erkekler Alp disiplini büyük 
slalom yarışında 2.17.56’lık dere-
cesiyle 21’nci olarak Türkiye adına 
en iyi dereceyi elde etmişti. 2021’de 
ise Kayak Alp Disiplini FIS Anado-
lu Kupası’nda gümüş madalya kaza-
nan Usta, Türkiye’yi 2022 Pekin Kış 
Olimpiyat Oyunları’nda temsil eden 
7 sporcudan biriydi. 3’TE

Bayram güvenliği 69 bin 11 kişiye emanetBayram güvenliği 69 bin 11 kişiye emanet
RAMAZAN Bayra-
mı tatilinde 69 bin 11 
güvenlik personeli görev 
yapacak. İçişleri Bakanı 
Ali Yerlikaya, Ramazan 
Bayramı tatili tedbirle-

ri kapsamında 8 Nisan’a 
kadar 47 bin 749’u polis, 
21 bin 262’si jandarma 
olmak üzere 69 bin 11 
personelin görev yapaca-
ğını bildirdi. AA

ŞAMPİYON KAYAKÇIŞAMPİYON KAYAKÇI 
YANGINDA CAN VERDİ 
Bursa Uludağ’da Kervansaray Otel’de çıkan yangında Türkiye Kayak ve Bursa Uludağ’da Kervansaray Otel’de çıkan yangında Türkiye Kayak ve 
Snowboard Öğretmenleri Derneği Başkanı Yahya Usta ve 24 yaşındaki Snowboard Öğretmenleri Derneği Başkanı Yahya Usta ve 24 yaşındaki 
Dünya Alp Disiplini Şampiyonu oğlu Berkin Usta yaşamını yitirdiDünya Alp Disiplini Şampiyonu oğlu Berkin Usta yaşamını yitirdi

DİLAN Polat ve Engin Polat’a 
ait lüks araçlar satışa çıkarı-
lıyor. İhalede Ferrari, Porsc-
he, Mercedes ve BMW marka 
araçların toplam bedeli 77 
milyon lira olarak belirlendi.   
Dilan ve Engin Polat’ın sahi-
bi olduğu Milda Gayrimenkul 
Otomotiv Anonim Şirketinin 
mülkiyetinde bulunan araç-
lar açık ihale yöntemiyle satı-
lacak. İhalede Polat çiftine ait 
Ferrari, Porsche, Mercedes ve 
BMW marka araçların satı-
şı yapılacak. TMSF’nin kay-
yum olarak görevlendirilme-
sinin ardından söz konusu 
araçlar kapalı otoparkta geti-
rilerek güvenlik kameralarıy-
la 24 saat muhafaza altında 
tutuluyordu. AA

POLAT ÇİFTİNİN LÜKS POLAT ÇİFTİNİN LÜKS 
ARAÇLARI SATIŞTAARAÇLARI SATIŞTA

İSTANBUL Büyükşehir Beledi-
yesine (İBB) yönelik yolsuzluk ve 
terör soruşturmalarının ardından 
İstanbul’da yapılan izinsiz göste-
rilerde çıkan olaylarda tutuklanan 
7 gazeteci tahliye edildi. İstan-
bul Sulh Ceza Hakimliği, olaylar-
da gözaltına alınan ve tutuklanan 
gazeteciler Bülent Kılıç, Kurtuluş 
Arı, Yasin Akgül, Gökhan Kam, 
Zeynep Kuray, Ali Onur Tosun 
ve Hayri Tunç’un tahliye edilme-
sine karar verdi. AA

TUTUKLU TUTUKLU 77 GAZETECİ  GAZETECİ 
TAHLİYE EDİLDİTAHLİYE EDİLDİ

ABD’NİN Massac-
husetts eyaletinde 
yüzlerce kişi, Tufts 
Üniversitesinde dok-
tora eğitimi alan 
Türk öğrenci Rümey-
sa Öztürk’ün Güm-
rük Muhafaza Daire-
si (ICE) görevlilerince 
gözaltına alınması-
nı protesto etti. “Filis-
tin Kurtuluş Koalisyo-
nu” adlı aktivist grup 
tarafından organize 

edilen gösteri kapsa-
mında yüzlerce kişi-
den oluşan kalabalık 
grup, Powder House 
Park’ta bir araya 
geldi. ABD’de doktora 
eğitimi gören Rümey-
sa Öztürk, 25 Mart 
akşamı iftara gitmek 
için Massachusetts’te-
ki evinden çıktığı 
anda sivil ICE görevli-
leri tarafından gözaltı-
na alınmıştı. AA

Yahya Usta (57) ile oğlu 
Dünya Alp Disiplini 

Şampiyonu Berkin Usta (24)



UZMANLAR, rama-
zan ayı boyunca 
oruç sırasında boş 
kalan mideye bay-

ramda aniden yüklenilme-
mesini önerisinde bulundu. 
Van Yüzüncü Yıl Üniversi-
tesi (Van YYÜ) Tıp Fakülte-
si Kardiyoloji Ana Bilim Dalı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yük-
sel Kaya, kalp damar hastalı-
ğı, kalp yetmezliği ve hiper-
tansiyonu olan hastalarının 
uyguladıkları diyeti bayram-
da da sürdürmeleri gerektiği-
ni söyledi.

İDEALİ HAFİF KAHVALTI
Sindirim sisteminin rama-

zan sonrası sürece kontrollü 

hazırlanmasını isteyen Kaya, 
bayramda öğün sayısının art-
masının ve fazla yemek yeme 
istediğinin bazı sağlık sorun-
larına yol açabileceğini belirt-
ti. Bayram sabahı az tuzlu 
peynir, zeytin, tam tahıllı 
ekmek ve bol yeşillikle yapı-
lan kahvaltının güne enerjik 
başlanmasını sağlayacağını 
anlatan Kaya, “Bayram denil-
diğinde akla şeker ve tatlılar 
geliyor. Özellikle baklava ve 
şerbetli tatlılar fazla tüketildi-
ğinde kan şekerini hızla yük-
seltebilir. Bunun yerine por-
siyon kontrolü yaparak az 
miktarda tüketmek veya hafif 
tatlıları tercih etmek daha 
sağlıklı olacaktır. Bayramda 

yiyecek miktarı aniden artı-
rılmamalıdır. Öğün araları 
en az 2, en fazla 4-5 saat ola-
cak şekilde düzenlenmelidir. 
Gerektiğinde ara öğünlerde 
taze meyveler ya da az şekerli 
kompostolar, ayran, kefir gibi 
içecekler beslenme düzenine 
eklenebilir.” diye konuştu.

SUYU İHMAL ETMEYİN
Kalp ve tansiyon hastaları-

nın bayram süresince bol su 
tüketmesi gerektiğini belir-
ten Kaya, şöyle devam etti: 
“Günde en az 2-2,5 litre su 
tüketimi kalp sağlığı için 
önemlidir. Kalp yetmezli-
ği olan hastalarımızın da en 
fazla 1,5-2 litre su tüketme-

leri gerekiyor. Aksi durum-
da vücudumuzda su biri-
kir ve ödem oluşabilir. Kalp 
yetmezliği, hipertansiyon ve 
koroner arter hastalığı olan 
bireyler için bazı ek önlem-
ler almak büyük önem taşır. 
Öncelikle, tuz tüketimini 
sınırlandırarak tansiyonun 
dengede kalmasını sağlamak 
gerekir. Salamura ürünler, 
turşu ve aşırı tuz içeren atış-
tırmalıklardan kaçınılmalı-
dır. Kızartmalar yerine ızgara, 
haşlama veya fırında pişiril-
miş yiyecekler tercih edilme-
lidir. Bol lif içeren sebze ve 
tam tahıllı ürünler, sindirimi 
desteklerken kalp sağlığını da 
koruyacaktır.” AA

2 28 MART 2025 CUMA SAGLIK

VM Medical Park Samsun Has-
tanesi Çocuk Nörolojisi Uzma-
nı Doç. Dr. Hülya İnce, epilep-
si hakkında bilgilendirmede 
bulundu. Epilepsinin, dünya-
da milyonlarca insanı etkileyen 
ve bilinç kaybı, kasılmalar gibi 
belirtilerle kendini gösteren 
nörolojik bir hastalık olduğunu 
kaydeden Doç. Dr. İnce, “Epilep-
si nöbeti sırasında yapılan doğru 
müdahaleler, kişinin güvenli-
ği açısından büyük önem taşır. 
Ancak, toplumda bu konuda 
yeterli bilinç oluşmadığından, 
yanlış uygulamalar ciddi riskle-
re yol açabilir” diye konuştu.

PANİK HATA YAPTIRIR
Bir kişinin epilepsi nöbe-

ti geçirdiğine tanık olunduğun-
da öncelikle sakin kalınma-
sı gerektiğini söyleyen Doç. Dr. 
İnce, “Panik yapmak, durumu 
daha da karmaşık hale getire-
bilir ve yanlış müdahalelere 
yol açabilir. Bunun yerine kişi-

nin güvenliğini sağlamalısınız. 
Nöbet geçiren kişiyi tehlikeli 
alanlardan (trafik, sert zemin, 
keskin nesneler vb.) uzaklaş-
tırarak başının altına yumuşak 
bir destek koyabilirsiniz. Eğer 
mümkünse kişiyi nazikçe yan 
çevirerek solunum yolunun 
açık kalmasını ve kusma duru-

munda boğulma riskinin azal-
masını sağlayabilirsiniz. Nöbet 
sırasında kişinin ağzını açma-
ya çalışmak dişlerine, çenesi-
ne ve solunum yollarına zarar 
verebilir. Dilini yutması müm-
kün değildir; bu nedenle ağzı-
na herhangi bir nesne koymak-
tan kaçınılmalıdır” dedi. İHA

Epilepsi krizinde 
sakin kalınmalı

Sevgili Koçlar, bugün kendinizi enerjik 
ve motivasyon dolu hissedeceksiniz. 
Güneş Tutulması’nın etkisiyle yeni 
başlangıçlar için uygun bir zaman. 

Hedeflerinizi netleştirmek ve cesaretle 
adım atmak için mükemmel bir fırsat.

Yengeçler, duygusal olarak kendinizi daha 
huzurlu hissedeceksiniz. Yeniliklere açık 

olun ve içsel sesinizi dinleyin. Eğitim veya 
seyahatle ilgili konularda yeni fırsatlar orta-

ya çıkabilir. Geçmişteki deneyimlerinizi 
değerlendirerek ilerleyin.

Teraziler, sağlıkla ilgili konulara odak-
lanmanız gereken bir gün. Güneş 

Tutulması, günlük düzeninizi gözden 
geçirmeniz için bir fırsat sunuyor. İhti-

yacınız olan dengeyi sağlamak için 
kendinize zaman ayırın. 

Oğlaklar, iletişim becerilerinizin ön 
plana çıkacağı bir gün. Venüs’ün etki-
siyle, sosyal çevrenizle olan ilişkileri-
nizi yeniden gözden geçirebilirsiniz. İş 
hayatında yeni projelere adım atmak 

için uygun bir zaman. Açık fikirli olun.

Boğalar, bugün sosyal çevrenizle 
ilişkilerinizi gözden geçirmek 

isteyebilirsiniz. Eski dostluklar yeniden 
gündeme gelebilir. Venüs’ün etkisiyle, 
duygusal bağlarınızı güçlendirmek için 
eski konuları ele almanız gerekebilir. 

Aslanlar, finansal konularda dikkat-
li olmalısınız. Bugün, harcamalarınızı 
gözden geçirme zamanı. Güneş Tutul-
ması, kişisel yaşamınızda önemli deği-
şimler getiriyor. İçsel gücünüzü keşfe-

derek, cesur kararlar alabilirsiniz.

Akrepler, yaratıcılığınızı ön plana 
çıkarmanız gereken bir gün. Sanatsal 

projelerde başarılı olma potansiyeliniz 
yüksek. Venüs’ün etkisiyle, aşk haya-
tınızda romantizm artıyor. Kendinizi 

ifade etmekten çekinmeyin.

Kovalar, maddi konular üzerinde düşün-
mek için bir fırsat bulacaksınız. Bugün, 
finansal durumunuzu değerlendirmek 
ve yeni gelir kaynakları araştırmak için 
uygun bir zaman. Geçmişteki yatırımla-

rınızı gözden geçirerek ilerleyin.

İkizler, iş hayatınızda yeni fırsatlar 
kapınızı çalabilir. Güneş Tutulması, 

kariyerinizde önemli bir dönem 
başlatıyor. Yaratıcılığınızı kullanarak 
projelerinizi geliştirme zamanıdır. İş 

arkadaşlarınızla uyum içinde çalışmanız

Başaklar, ilişkilerinizde daha fazla 
derinlik arayışındasınız. Venüs’ün 

etkisiyle, duygusal bağlarınızı güçlen-
dirmek için çaba göstermeniz gere-
kebilir. Bugün, kendinizi ifade etme 
konusunda daha cesur olmalısınız.

Yaylar, ev hayatınızda değişiklikler yapma 
isteği duyabilirsiniz. Güneş Tutulma-

sı, aile ilişkilerinizi güçlendirecek fırsat-
lar sunuyor. Geçmişteki sorunları çözmek 

için uygun bir zaman. Duygusal bağlarınızı 
güçlendirmek için iletişime geçin.

Balıklar, duygusal bağlarınızı güçlen-
dirmek için önemli bir gün. Venüs’ün 
etkisiyle, aşk ve ilişkiler konusunda 

yeni fırsatlar karşınıza çıkabilir. Güneş 
Tutulması, kişisel gelişiminiz için yeni 

kapılar açıyor. 

Bugün, eski dostlarla iletişi-
me geçmek ve geçmişteki ilişki-
leri güçlendirmek için harika bir 
fırsat. Samimi bir sohbet, duy-
gusal derinlik katabilir.

Güne yeni başlangıçlar ve 
hedefler koyarak başlayın. Nele-
ri başarmak istediğinizi yazın ve 
bu hedeflere ulaşmak için adım-
lar planlayın.

Sanatsal bir aktiviteyle ilgi-
lenmek, ruh halinizi iyileştirebi-
lir. Resim yapmak, yazı yazmak 
veya müzikle uğraşmak için 
zaman ayırın.

Bugün sağlıklı ve dengeli bes-
lenmeye özen gösterin. Yeni 
tarifler deneyerek beslenme alış-
kanlıklarınızı geliştirin.

Egzersiz yapmak, enerjinizi 
artırır ve stresinizi azaltır. Yürü-
yüşe çıkabilir, yoga yapabilir 
veya sevdiğiniz bir spor dalıyla 
ilgilenebilirsiniz.

Zihinsel ve duygusal sağlığı-
nızı desteklemek için meditas-
yon yapmayı veya mindfulness 
(farkındalık) tekniklerini dene-
meyi düşünün.

KULAKLIK kullanımı-
nın artmasıyla birlikte işit-
me kaybı gençler arasın-
da giderek yaygınlaşıyor. 
İşitme kaybı sinsi ilerleyen 
bir sorun olarak, genellikle 
uzun yıllar sonra fark edili-
yor. Acı vermediği için çoğu 
kişi işitme kaybını ancak 
orta seviyeye ulaştığında 
fark edebiliyor ve o noktada 
önlem almaya çalışıyor.

GENÇLER TEHLİKEDE
Artan kulaklık kullanı-

mının işitme sağlığına olan 
etkileri üzerine önemli uya-
rılarda bulunan Ear Tech-
nic-Si-Ser İşitme Cihazla-
rı Yönetim Kurulu Başkanı 
Pedeakustiker Mehmet Emin 
Ağaç, “Eskiden işitme kaybı 
yaşlılıkla ilişkilendirilir-
ken, günümüzde bu sorun 
gençlerde de sıkça görülme-
ye başlanmıştır. Giyilebilir 
teknolojilerin günlük haya-
tın ayrılmaz bir parçası hali-
ne gelmesi, özellikle kulak-
lık kullanımının artması, 
işitme sağlığını tehdit eden 
en büyük faktörlerden biri 
haline gelmiştir. Piyasada 
farklı türde kulaklık çeşitle-

ri bulunmakta ve her birinin 
işitme sağlığına etkisi farklı-
dır’’ dedi. 

KULAK İÇİ EN TEHLİKELİSİ
Ağaç, ‘’Bunlardan kulak 

içi kulaklık çeşitleri, sesi 
doğrudan kulak zarına iletti-
ği için işitme kaybına neden 
olma riski en yüksek kulak-
lık türüdür. Kulak zarına 
yakın olduklarından, yük-
sek sesle müzik dinlendiğin-
de büyük bir basınç oluştu-
rurlar. Bu durum yalnızca 
işitme kaybına değil, aynı 
zamanda sesleri ayırt etme 
ve anlama sorunlarına da yol 
açabilir. Kulak üstü kulak-
lık çeşitleri ise ses basıncını 
doğrudan kulak zarına ilet-
mediği için kulak içi kulak-
lıklara kıyasla işitme sağlığı 
üzerinde daha az risk oluştu-
rur. Ancak ses seviyesi çok 
yüksek ayarlandığında işit-
me duyusuna zarar verebi-
lir. Kulak üstüne yerleştiri-
len bu kulaklıklar, sesi daha 
geniş bir alana yayarak kulak 
zarına daha az etki eder, bu 
yüzden kulak içi kulaklık 
çeşitlerine göre riski daha 
düşüktür” diye konuştu. İHA

Kulaklık 
kullananlar dikkat

YÜKLENMEYIN

Uzmanlar vatandaşlara küçük 
porsiyonlu tabak tavsiye ediyor

Özellikle 
gençlerin tercih 
ettiği müzik ve 
videoları telefon 
aracılığıyla 
kulaklıkla 
dinleme 
alışkanlığı 
sağırlığa bile yol 
açabiliyor

BAYRAMDA
YEMEK VE TATLIYA

Ramazanda iki öğüne alışan bünyeye bayramda aşırı yemek ve tatlı yüklemek iyi gelmiyor

2 DAKİKADA 
SONA ERER

Nöbetlerin büyük 
çoğunluğunun 2 dakika-
dan kısa sürede sona erdi-
ğini dile getiren Doç. Dr. 
İnce, “Ancak, nöbetin süre-
si uzarsa veya kişi nöbet 
sonrası bilincini geri kazan-
mazsa, derhal sağlık kurulu-
şuna haber verilmelidir. Kişi 
nöbetten sonra kendine gel-
diğinde, genellikle yorgun ve 
bilinçsiz olabilir. Onu rahat-
latmaya çalışarak kendini 
toparlaması için zaman tanı-
yabilirsiniz” şeklinde konuş-
tu. Her epilepsi nöbetinin 
acil müdahale gerektirmedi-
ğini; ancak bazı durumlarda 
mutlaka 112 Acil Servisi’nin 
aranması gerektiğini vurgu-
layan Doç. Dr. İnce, “Eğer 
nöbet 5 dakikadan uzun 
sürüyorsa, kişi peş peşe bir-
den fazla nöbet geçiriyor-
sa, ilk kez nöbet geçiriyorsa, 
solunum güçlüğü yaşanıyor-
sa veya cilt rengi değişiyor-
sa, nöbet sırasında başını 
sert bir zemine çarptıysa ya 
da ciddi bir yaralanma söz 
konusuysa acil yardım çağı-
rılmalıdır” dedi. İHA

Beyindeki 
anormal 
elektriksel 
aktivitenin neden 
olduğu nörolojik 
bozukluğa halk 
arasında ‘sara 
hastalığı’ da 
deniyor. Kriz 
anında panik 
yapılmaması 
önem
arz ediyor



Ramazan oruç ayıdır. Ramazan, öncelikle 
oruç gibi türlü hikmetlerle dolu bir kulluk görevi-
nin yerine getirildiği, her türlü hayır, rahmet ve 
bereketi kendisinde barındıran bir aydır. Dolayı-
sıyla Ramazan ayının en önemli özelliği oruç iba-
detinin bu aya tahsis edilmesidir. Hayır  hasena-
tın artması bu aya farklı bir güzellik verir.

  Allah kullarını bu aylarda imtihan eder.
Allah, kullarını bazen nimetini arttırarak bazen 

kısarak imtihan eder. Nimet verdiği zaman 
şükürle, zorluk karşısında sabırla duruş gösterebi-
len kimse sınavı kazanacaktır inşallah.

Ramazanın bitmesini bayram olarak kutlarız.
  Milli ve dini bayramlarımız milletçe kutla-

dığımız çok önemli değerlerimizdir. Bu değerler 
bizi ayakta tutar ve geçmişi unutmamızı engeller. 
Bayramlar ayrıca birlik ve beraberliğimizi güçlen-
dirmek için kutlanır. Aynı zamanda saygı, sevgi, 
dayanışma ve hoşgörü içerisinde kutlama ger-
çekleştirilir.

 Bayramlar, inananlar üzerinde çok müspet 
tesirler meydana getirir, dini şuur ve duyguları-
nı kuvvetlendirir. İnsanlara yeni bir heyecan ve 
çalışma şevki verirken,

 Anneyi babayı akrabaları ziyaret etmek şere-
fini verir.

  Son gün-
lerde Siya-
sette deprem 
etkisi yaratan 
ekonomik dengeyi altüst eden yolsuzluk olayla-
rı sonunda ‘Kime yaradı?’ diye sormak gereki-
yor. Veya halka ne faydası oldu ülkeye zararı ne. 
Bu soruların cevabını vermek için henüz erken. 
Ortalık toz duman. Bu sorunun cevabını vermek 
için tozun dumanın çekilmesi gerekiyor.

 Ancak kaybeden ülkemiz oluyor 
   Her kim ki sokak hareketlerine, daha 

da fenası vandallıklara başvurursa... Kendisi-
ne çok zarar verir. Bizim halk gerekçesi ne olur-
sa olsun... vandallık sevmez, sokaklarda polisle 
çatışılmasından hoşlanmaz, devlete karşı slogan 
atmak ve vandallıklara asla prim vermez” 

Allah’tan, sokağa çıkmak için bahane arayan 
sebep uyduran marjinal gruplar dışında bu çağrı-
yı ciddiye alan pek olmadı.

Türkiye bir hukuk devleti, hak arama yeri 
Türk adaleti

Savunma sokakta olmaz.!
Vandalizme Türkiye Cumhuriyeti hiç bir 

zaman hoşgörü ile bakmadı bakmayacak.
Sakin olun hoşgörülü olun insan olun.! 
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BOLU Kartalkaya’da-
ki otel yangınının 
henüz şokunu üze-
rimizden atamazken 
bu kez Bursa Ulu-

dağ’da bulunan Kervansaray 
Otel’de yangın çıktı. Yangında 
iki kişi hayatını kaybetti. Haya-
tını kaybeden kişilerden birinin 
24. Pekin Kış Olimpiyatları’nda 
Türkiye’yi temsil eden 24 yaşın-
daki Alp Disiplini Türkiye Şam-
piyonu Milli Kayakçı Berkin 
Usta, diğerlerinin babası Türki-
ye Kayak ve Snowboard Öğret-
menleri Derneği Başkanı Yahya 
Usta olduğu bildirildi. Otelin 
eksiklerinin olduğu ve kapatıl-
ması gerektiği ortaya çıktı. 

OTEL DENETLENİP 
RAPOR TUTULMUŞTU

Türkiye’nin önemli kayak 
merkezlerinden biri olan Ulu-
dağ’da bulunan Kervansaray 
Otel’den, saat 06.00 sıraların-
da alevler yükselmeye başla-
dı. İhbar üzerine ekipler anın-
da yangına müdahale etti. 
Uzun uğraşlardan sonra yangın 
kontrol altına alındı… Bursa 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mustafa Bozbey, yangınla ilgi-
li şu bilgileri verdi: “Bina tama-
men boşaltılmış durumdadır. 
Net bilgi olmamakla beraber, 
3 kişinin vefat ettiği bildirildi. 
Yangının başlamasıyla beraber, 
arkadaşlarımız hemen ulaşıp 
müdahale etti. Binayı komple 
boşalttı. Denetlenen otellerden 
bir tanesiydi. Kartalkaya’daki 
yangından sonra yeniden denet-
lemeye tabi tuttuğumuz bir otel-
di. Hazırlanan raporu da hem 
Uludağ Alan Başkanlığına, hem 
ilgili bakanlığa, hem de Osman-
gazi Belediyesine ilettik.”

“KAPATILMASI GEREKEN 
BİR OTELDİ”

Raporu net olarak aktarmanın 
mümkün olmadığını belirten 
Bozbey, “Ancak eksikleri olan 
bir oteldi. Kapatılmasına karar 
verilen bir oteldi. Ancak kapa-
tılıp kapatılmadığını bilmiyo-

rum. Biz denetimleri yapıyoruz. 
Uludağ Alan Başkanlığına biz 
bu raporları iletiyoruz. Gereği-
ni onlar yerine getiriyor. Otel 
tamamen boşaltıldı. Yangının 
çıkış sebebiyle ilgili yetkililer-
le görüşmeler sağladım. Ancak 
öncelikle, yangının söndürül-
mesi konusunda çalışma yapı-
yorlar. Otelde, personel olarak 
4 kişi olduğu tahmin ediliyor. 
Tam net bilgi değil. Yangının 
çıkış sebebi soğutma çalışma-
larından sonra yapılacak dene-
timde ortaya çıkacaktır. Ancak 
ilk tespitlere göre, alt katta-
ki mutfak veya kafeteryadan 
olduğu tahmin ediliyor. Bina 
tamamen boşaltıldı ve yangın 
tamamen söndürüldü. Soğut-
ma çalışmaları yapılıyor. İçeri-
de insan olup olmadığı tek tek 
kontrol ediliyor” dedi. İHA-AA

Ramazan Bayram Vandalizm... ERCANERCAN
KARAHASANOĞLUKARAHASANOĞLU

YAZIYORYAZIYORBU DEFA ULUDAĞ’DABU DEFA ULUDAĞ’DA
İKİ HAYAT KAYIP GİTTİİKİ HAYAT KAYIP GİTTİ
Uludağ’daki Kervansaray Otel’de yangın çıktı. Hayatını kaybeden kişilerden Uludağ’daki Kervansaray Otel’de yangın çıktı. Hayatını kaybeden kişilerden 
birinin 24. Pekin Kış Olimpiyatları’nda Türkiye’yi temsil eden Alp Disiplini birinin 24. Pekin Kış Olimpiyatları’nda Türkiye’yi temsil eden Alp Disiplini 
Türkiye Şampiyonu Milli Kayakçı Berkin Usta (24), diğerlerinin Türkiye Kayak ve Türkiye Şampiyonu Milli Kayakçı Berkin Usta (24), diğerlerinin Türkiye Kayak ve 
Snowboard Öğretmenleri Derneği Başkanı babası Yahya Usta olduğu öğrenildiSnowboard Öğretmenleri Derneği Başkanı babası Yahya Usta olduğu öğrenildi

KARTALKAYA’DAKİ OTEL YANGINI KARTALKAYA’DAKİ OTEL YANGINI 
SORUŞTURMASINDA 6 ŞÜPHELİ SORUŞTURMASINDA 6 ŞÜPHELİ 
HAKKINDA TUTUKLAMA KARARIHAKKINDA TUTUKLAMA KARARI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2197967)

SABANCI ÜNİVERSİTESİ 
DEPOLARDAKİ EŞYALARI TESLİM ALMA, TAŞIMA 
VE DÜZENLEME HİZMETİ ALIMI AÇIK İHALE İLANI
Depolardaki Eşyaları Teslim Alma, Taşıma ve Düzenleme Hizmeti Alımı Açık İhalesine 
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Adı ve Numarası : Depolardaki Eşyaları Teslim Alma, Taşıma ve Düzenleme 
Hizmeti Alımı
(2025-1209177)
Usulü, niteliği ve miktarı : Açık ihale, hizmet alım ihalesi, niteliği ve miktarı teknik 
şartnamede belirtilmiştir.
İsteklilerden talep edilen belgeler:  https://www.sabanciuniv.edu/tr/ihale-duyurulari 
adresinde belirtilmektedir.
İhalenin yapılacağı yer   : Sabancı Üniversitesi, Orta Mahalle Üniversite  Caddesi No: 
27 Tuzla- İstanbul
İhale dosyası teslim yeri : Sabancı Üniversitesi, Orta Mahalle Üniversite  Caddesi No: 
27 Tuzla- İstanbul
İhale dosyası son teslim tarihi ve saati : 07.04.2025 Saat: 10:00
İhale tarihi ve saati                                : 07.04.2025 Saat: 11:00
İhalenin Yer Görme tarihi ve saati      : 03.04.2025 Saat: 11:00
İhale doküman bedeli: #5.000,00# (beşbintürklirası) TL’dir. Sabancı Üniversitesi Akbank 
Şubesi nezdinde bulunan TR86 0004 6007 1388 8000 1208 58 nolu hesabına İhale No: 
2025-1209177 İhale Dokümanı Bedeli açıklaması ile yatırılabilir.
Bankadan alınan ödeme makbuzu ihale zarfının içinde bulunmalıdır.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2197747) Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2195770)

İÇME SUYU MAL ALIM İŞİ
İSTAÇ İSTANBUL ÇEVRE YÖNETİMİ SAN. VE TİC. A.Ş.

İÇME SUYU MAL ALIM İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır:
İKN    :    2025/346361
1-İdarenin
a) Adı     :    İSTAÇ İSTANBUL ÇEVRE YÖNETİMİ SAN. VE TİC. A.Ş.
b) Adresi     :    Paşa Mah. Piyalepaşa Bulvarı No:74 Şişli 34379 . ŞİŞLİ/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası     :    2123682600 - 2122317614
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası     :    https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı     :    İÇME SUYU MAL ALIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı     :    430 TON AÇIK TANKER SUYU, 19.500 ADET 
DAMACANA SU (19LT), 37.000 KOLİ BARDAK SU (180 ML 60 ADET), 900 PAKET SU 
PET ŞİŞE (330 ML 12 ADET), 190 KOLİ CAM ŞİŞE SU (330 ML 12 ADET)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer     :    Teknik Şartnamenin 6. maddesinde lokasyonlar 
belirtilmiştir.
ç) Süresi/teslim tarihi     :    İdarenin talebi doğrutusunda işe başlama tarihinden itibaren 
6 ay boyunca peyder pey teslimat yapılacaktır.
d) İşe başlama tarihi     :    Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 5 gün içinde işe 
başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati     :    21.04.2025 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)     :    İSTAÇ İSTANBUL 
ÇEVRE YÖNETİMİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. Paşa Mahallesi Piyalepaşa Bulvarı 
No:74 34379 Şişli İSTANBUL
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel 
kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya 
noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye 
doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin 
bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri 
tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 20 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş 
veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim 
belgesine ait bilgiler.
4.3.2.
4.3.2.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
İl Sağlık Müdürlüğü tarafından verilen ihale tarihinden önceki son 6 aya ait 4,5-9,5 
arasında pH limitini de içeren Analiz Raporu
4.3.2.2. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
IBWA Sertifikası Uluslararası şişelendirilmiş içme su birliği üyelik sertifikası
NFS (Bağımsız Denetleyici Kuruluş) üyelik belgesi
TSE 266 Belgesi
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Her türlü doğal kaynak suyu satışı yapmış olmak benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

ORMAN YOLU SANAT YAPISI İŞLERİ 
YAPTIRILACAKTIR

İSTANBUL ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ DİĞER ÖZEL
BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Demirköy Orman İşletme Müdürlüğü Karacadağ Orman İşletme Şefliği 315 Kod 
Nolu Yolda Sanat Yapısı Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda 
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/452598

1-İdarenin
a) Adı : İSTANBUL ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : MASLAK MAH. BÜYÜKDERE CAD. NO: 
267 34398 MASLAK SARIYER/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2122627709 - 2122621876
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı : Demirköy Orman İşletme Müdürlüğü Karacadağ Orman 
İşletme Şefliği 315 Kod Nolu Yolda Sanat Yapısı Yapım İşi

b) Niteliği, türü ve 
miktarı :

Demirköy Orman İşletme Müdürlüğü Karacadağ Orman 
İşletme Şefliği 315 Kod Nolu Yol 5 Km.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer : Demirköy Orman İşletme Müdürlüğü Karacadağ Orman 

İşletme Şefliği 315 Kod Nolu Yol
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde 
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 07.04.2025 - 14:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :

İstanbul Orman Bölge Müdürlüğü 
Maslak Mah. Büyükdere Cad. 
No:267/68 Sarıyer/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/
ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya 
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması 
gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif 
edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk 
sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
11/06/2011 tarih ve 27961 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Yapım İşlerinde İş 
Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ” ‘de yer alan Benzer 
İş Guruplarından (A) Alt Yapı İşlerden V. Grup Karayolu İşleri (Altyapı + Üstyapı) 
işler, benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin 
reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2197967)

SABANCI ÜNİVERSİTESİ 
DEPOLARDAKİ EŞYALARI TESLİM ALMA, TAŞIMA 
VE DÜZENLEME HİZMETİ ALIMI AÇIK İHALE İLANI
Depolardaki Eşyaları Teslim Alma, Taşıma ve Düzenleme Hizmeti Alımı Açık İhalesine 
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Adı ve Numarası : Depolardaki Eşyaları Teslim Alma, Taşıma ve Düzenleme 
Hizmeti Alımı
(2025-1209177)
Usulü, niteliği ve miktarı : Açık ihale, hizmet alım ihalesi, niteliği ve miktarı teknik 
şartnamede belirtilmiştir.
İsteklilerden talep edilen belgeler:  https://www.sabanciuniv.edu/tr/ihale-duyurulari 
adresinde belirtilmektedir.
İhalenin yapılacağı yer   : Sabancı Üniversitesi, Orta Mahalle Üniversite  Caddesi No: 
27 Tuzla- İstanbul
İhale dosyası teslim yeri : Sabancı Üniversitesi, Orta Mahalle Üniversite  Caddesi No: 
27 Tuzla- İstanbul
İhale dosyası son teslim tarihi ve saati : 07.04.2025 Saat: 10:00
İhale tarihi ve saati                                : 07.04.2025 Saat: 11:00
İhalenin Yer Görme tarihi ve saati      : 03.04.2025 Saat: 11:00
İhale doküman bedeli: #5.000,00# (beşbintürklirası) TL’dir. Sabancı Üniversitesi Akbank 
Şubesi nezdinde bulunan TR86 0004 6007 1388 8000 1208 58 nolu hesabına İhale No: 
2025-1209177 İhale Dokümanı Bedeli açıklaması ile yatırılabilir.
Bankadan alınan ödeme makbuzu ihale zarfının içinde bulunmalıdır.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2197747) Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2195770)

İÇME SUYU MAL ALIM İŞİ
İSTAÇ İSTANBUL ÇEVRE YÖNETİMİ SAN. VE TİC. A.Ş.

İÇME SUYU MAL ALIM İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır:
İKN    :    2025/346361
1-İdarenin
a) Adı     :    İSTAÇ İSTANBUL ÇEVRE YÖNETİMİ SAN. VE TİC. A.Ş.
b) Adresi     :    Paşa Mah. Piyalepaşa Bulvarı No:74 Şişli 34379 . ŞİŞLİ/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası     :    2123682600 - 2122317614
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası     :    https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı     :    İÇME SUYU MAL ALIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı     :    430 TON AÇIK TANKER SUYU, 19.500 ADET 
DAMACANA SU (19LT), 37.000 KOLİ BARDAK SU (180 ML 60 ADET), 900 PAKET SU 
PET ŞİŞE (330 ML 12 ADET), 190 KOLİ CAM ŞİŞE SU (330 ML 12 ADET)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer     :    Teknik Şartnamenin 6. maddesinde lokasyonlar 
belirtilmiştir.
ç) Süresi/teslim tarihi     :    İdarenin talebi doğrutusunda işe başlama tarihinden itibaren 
6 ay boyunca peyder pey teslimat yapılacaktır.
d) İşe başlama tarihi     :    Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 5 gün içinde işe 
başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati     :    21.04.2025 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)     :    İSTAÇ İSTANBUL 
ÇEVRE YÖNETİMİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. Paşa Mahallesi Piyalepaşa Bulvarı 
No:74 34379 Şişli İSTANBUL
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel 
kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya 
noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye 
doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin 
bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri 
tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 20 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş 
veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim 
belgesine ait bilgiler.
4.3.2.
4.3.2.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
İl Sağlık Müdürlüğü tarafından verilen ihale tarihinden önceki son 6 aya ait 4,5-9,5 
arasında pH limitini de içeren Analiz Raporu
4.3.2.2. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
IBWA Sertifikası Uluslararası şişelendirilmiş içme su birliği üyelik sertifikası
NFS (Bağımsız Denetleyici Kuruluş) üyelik belgesi
TSE 266 Belgesi
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Her türlü doğal kaynak suyu satışı yapmış olmak benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

ORMAN YOLU SANAT YAPISI İŞLERİ 
YAPTIRILACAKTIR

İSTANBUL ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ DİĞER ÖZEL
BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Demirköy Orman İşletme Müdürlüğü Karacadağ Orman İşletme Şefliği 315 Kod 
Nolu Yolda Sanat Yapısı Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda 
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/452598

1-İdarenin
a) Adı : İSTANBUL ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : MASLAK MAH. BÜYÜKDERE CAD. NO: 
267 34398 MASLAK SARIYER/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2122627709 - 2122621876
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı : Demirköy Orman İşletme Müdürlüğü Karacadağ Orman 
İşletme Şefliği 315 Kod Nolu Yolda Sanat Yapısı Yapım İşi

b) Niteliği, türü ve 
miktarı :

Demirköy Orman İşletme Müdürlüğü Karacadağ Orman 
İşletme Şefliği 315 Kod Nolu Yol 5 Km.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer : Demirköy Orman İşletme Müdürlüğü Karacadağ Orman 

İşletme Şefliği 315 Kod Nolu Yol
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde 
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 07.04.2025 - 14:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :

İstanbul Orman Bölge Müdürlüğü 
Maslak Mah. Büyükdere Cad. 
No:267/68 Sarıyer/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/
ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya 
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması 
gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif 
edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk 
sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
11/06/2011 tarih ve 27961 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Yapım İşlerinde İş 
Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ” ‘de yer alan Benzer 
İş Guruplarından (A) Alt Yapı İşlerden V. Grup Karayolu İşleri (Altyapı + Üstyapı) 
işler, benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin 
reddedilecektir.

BURSA Büyükşehir Beledi-
yesinin sosyal medya plat-
formu X hesabından yapılan 
açıklamada da Uludağ Otel-
ler Bölgesi’nde bulunan bir 
otelin kafeterya bölümün-
de, sabah saatlerinde çıkan 
yangına saat 05.29’da yapılan 
ihbar üzerine 3 dakika içeri-
sinde müdahale edildiği belir-
tildi. Açıklamada, yangına 
İtfaiye Daire Başkanlığının 25 
araç ve 60 personelle müda-
hale ettiği, jandarma ve AFAD 
birimleriyle koordineli şekil-
de yürütülen çalışmalar sonu-
cunda yangının kontrol altına 
alındığı kaydedildi. İHA-AA

BURSA Valiliğinden yapı-
lan açıklamada, Uludağ Otel-
ler Bölgesinde bulunan ve 2 
Ocak’ta konaklama izni iptal 
edilen otelde 05.29’da yan-
gın çıktığı ihbarı alındığı 
belirtilerek, “Yangına çeşit-
li kamu kurum ve kuruluşla-
rından 110 personel ile anın-
da müdahale edilerek yangın 
kontrol altına alınmış ve 
soğutma çalışmalarına baş-
lanılmıştır. Otelde bulunan 12 
personel müdahale ekipleri 
tarafından çıkarılmıştır. Çıka-
rılan personelden 2’si maa-
lesef hayatını kaybetmiştir. 
Hayatını kaybeden persone-
le Allah’tan rahmet, yaralıla-
rımıza acil şifalar diliyoruz.” 
ifadesi kullanıldı. İHA-AA

Valilikten 
açıklama geldi

“3 dakika içinde 
müdahale edildi”

ADALET 
Bakanı Yıl-
maz Tunç 
Bolu Kar-
talkaya’da 
meyda-
na gelen 
otel yan-
gınına ilişkin, 
“Bilirkişi rapo-
runda yan-
gın faciasında 
kusuru bulun-
duğu tespit edi-
len 6 şüpheli 
hakkında daha 
tutuklama kara-
rı verilmiştir.” 
ifadelerini kul-
landı.

Bakan Tunç 
sosyal medya 
hesabından 
yaptığı açık-
lamada, 21 
Ocak’ta meyda-
na gelen ve 78 
kişinin hayatını 
kaybettiği otel 
yangınıyla ilgi-
li Bolu Cumhu-
riyet Başsavcı-
lığı tarafından 
yürütülen adli 
soruşturma kap-
samında, İstan-
bul Teknik Üni-
versitesinden 
akademisyen-
lerden oluşan 
uzman bilirkişi 
heyetinin hazır-
ladığı raporun 
Cumhuriyet 
Başsavcılığına 
sunulduğunu 
bildirdi.

Tunç, şunları kaydet-
ti: “Bilirkişi raporunda 
yangın faciasında kusu-
ru bulunduğu tespit edi-
len 6 şüpheli hakkında 
daha tutuklama kararı 
verilmiştir. Halihazırda 
soruşturma kapsamın-
da 20 şüpheli tutuklu 

olup, adli soruşturma 
tüm yönleriyle ve titiz-
likle sürdürülmektedir. 
Bu elim faciada hayatı-
nı kaybeden vatandaş-
larımıza bir kez daha 
Allah’tan rahmet, keder-
li ailelerine başsağlığı 
diliyorum.” AA
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Arkadaşlar, günlük yaşam basittir. Kar-
maşık ve anlaşılması zor olan her şey günlük 
yaşamın sadeliğine, saflığına, verimliliğine 
de karmaşık gelir. Sağlıklı, enerjik ve zihinsel 
yönden sıradan bir gün için yapılması gere-
ken ilk şey su içmekten ibarettir. Evet yan-
lış okumadınız. Güne iyi başlamaksa amaç, 
yapılacak ilk şey su içmek. 

Aslında suyu da kaynağından içmek en 
doğrusu. Oksijeni bol, vitamini, minerali bol 
sudan bahsediyorum. Böyle bir suya, ne pet 
şişeden, ne de  damacanadan elde etmek 
mümkün. Durgun su, su değil arkadaşlar. O 
olsa olsa sıvı bir içecek. Hele hele, damıtılmış 
su, sıvı bile değil. Ancak, suya limon katarak 
her şeyi düzeltmek de mümkün. 

Sıkılmış bir adet limonlu suyun içindeki 
bileşenler nedir önce onlara bir bakalım. 

Vitamin C: 18.6 miligram(mg) günlük ihti-
yacın 80 (mg) olduğuna göre, ciddi oran-
da C vitamini takviyesini sağlamış olursunuz.  
Diğer mineral ve vitaminler ise şöyle: 

Folat: 9.6 microgram (mg)
Potasyum: 49.4 miligram
Vitamin B1: 0.01
Vitamin B2: 0.01
Vitamin B3: 0.06
Sadece sabahları bir bardak limonlu su ile 

güne başlanacaksa bu bilgi size yeterli gele-
bilir. Ancak gün içinde de içtiğiniz her suya 
limon karıştırmak isterseniz o zaman durum 
değişiyor. Gün boyu içilen suya üç beş 
damla limon sıkmak yeterli gelecektir. 

Sabah suya karıştırılan 1 limonla güne 
başlayanların yapması gereken önemli bir 
görevi daha var. O da limonlu suyu içtikten 
hemen sonra dişleri fırçalamak veya ağzınız-
da limon kalmayacak şekilde gargara yapa-
rak limonun ağzınızda kalmasını engelle-
mek gerekir. Çünkü, limon ağızda kalırsa dış 
minelerinize zarar verir. Tek dikkat etmeniz 
gereken konu bundan ibaret. 

Bunun dışında, sağlıklı bir yaşam için 
basit ama etkili bir alışkanlıktır limonlu su... 
Sabahları aç karnına içilen bir bardak limon-
lu su, sindirim sistemini uyarır, metabolizma-
yı hızlandırır ve vücudun toksinlerden arın-
masına yardımcı olur. Mide asidini düzenler 
ve sindirimi kolaylaştırır. Ayrıca, gece boyun-
ca susuz kalan vücudu nemlendirerek gün 
boyu hidrasyonu sağlar.

İşin vitamin mineral tarafı da var. C vita-
mini açısından zengin olan limon, cilt sağ-
lığını destekler, kırışıklıkların oluşumunu 
engeller. Aynı zamanda bağışıklık sistemini 
güçlendirir, vücudun hastalıklara karşı diren-
cini artırır. Karaciğeri uyararak vücudun 
doğal detoks sürecini hızlandırır. Bu sayede 
toksinler atılır ve daha sağlıklı bir metaboliz-
maya sahip olursunuz. 

Güne bir bardak limonlu suyla başlamak, 
sağlıklı bir yaşam için küçük ama etkili bir 
adımdır. Bu basit alışkanlığı günlük rutininize 
dahil edin. Bunca sorun, bunca dert ile baş 
etmenin tek yolu var. O da, sağlıklı bir vücu-
da sahip olmak. Mustafa Kemal Atatürk’ün 
bir sözü ile bitirelim. 
“Sağlık mükemmele yaklaşmanın en büyük 
temelidir.” Ruhu şad olsun.

İÇECEKSEN SABAHLARI
LİMONLU SU İÇ... 

YAZIYORYAZIYOR

PINAR PINAR 
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METRUK BİNA METRUK BİNA 
YANGINIYANGINI
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Örnek No:54*

T.C. BAKIRKÖY 15. İCRA DAİRESİ
2024/357 TLMT.  18/03/2025
TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI 

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar 
satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya 
ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi 
üzerinden 2024/357 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Muhammen 
Kıymeti Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfları

895.000,00 1 Taşıt

34KPU430 Plakalı, 2024 
Model, OPEL Marka, E Tipli, 
10Q3EJ1908976 Motor No’lu, 
W0VEFYHZ3RJ608857...

Artırma Bilgileri

1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 28/04/2025 - 13:46
--------------------------------------------------------------- 
Bitiş Tarih ve Saati : 05/05/2025 - 13:46

2.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 23/05/2025 - 13:46
-------------------------------------------------------------- 
Bitiş Tarih ve Saati : 30/05/2025 - 13:46

(İİK m.114/4)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2198703)

T.C. SİLİVRİ 4. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/272 Esas

KAMULAŞTIRMA İLANI
KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN 
BULUNDUĞU YER : İstanbul İli, Silivri İlçesi, Alipaşa Mahallesi
ADA NO : 8282
PARSEL NO : 9
MALİKİN ADI VE SOYADI: MEHMET ŞAHİN
KAMULAŞTIRMAYI YAPANİDARENİN ADI : KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KAMULAŞTIRMANIN VE BELGELERİN ÖZETİ :
Kamulaştırmayı yapan davacı idare tarafından, malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda 
yazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için mahkememizin 2024/272 
Esas sayılı dosyası üzerinden dava açılmıştır.

a-)Meşruhatlı davetiyenin tebliğinden itibaren 30 gün içerisinde kamulaştırma 
işlemine idari yargıda iptal veya adli yargıda maddi hatalara karşı düzeltim davası 
açılabilir.

b-)Açılacak davalarda husumet yukarıda belirtilen idareye yöneltilmelidir.
c-)30 gün içerisinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası açanların 

dava açtıklarını ve yürütmenin durdurulması kararı aldıklarını belgelendirmedikleri 
takdirde kamulaştırma işlemi kesinleşecek ve mahkemece tespit edilen kamulaştırma 
bedeli üzerinden taşınmaz mal kamulaştırmayı yapan idare adına tescil edilecektir.

d-)Mahkemece tespit edilecek kamulaştırma bedeli hak sahipleri adına T.C. Vakıflar 
Bankası Silivri Şube Müdürlüğüne yatırılacaktır.

e-)Konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin davetiyenin 
tebliğ tarihinden itibaren 10 gün içinde mahkemeye yazılı olarak bildirilmesi 
gerekmektedir.

f-)Yukarıda esas numarası yazılı dosyanın duruşması 04/04/2025 günü saat 
09:35’ten itibaren Silivri 4. Asliye Hukuk Mahkemesinde başlayacaktır.

Keyfiyet 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanunun 4650 sayılı kanunu 5. Maddesi ile 
değişik 10.maddesinin 5. Fıkrası uyarınca İLAN olunur. 26/03/2025

İSTANBUL - Fatih Koca-
mustafapaşa Mahalle-
si Pulcu Sokak üzerinde 
bulunan 3 katlı metruk 
binanın birinci katında 
yangın meydana geldi.

Vatandaşlardan alı-
nan ihbarlar üzerine olay 
yerine Fatih ve Koca-

mustafapaşa İtfaiye ekip-
leri sevk edildi. Kısa 
sürede olay yerine ula-
şan ekiplerin çalışma-
ları sonucu yangın sön-
dürüldü. Maddi hasarın 
meydana geldiği olayda 
yaralanma ve can kaybı 
yaşanmadı.

KUR’AN-I 
Kerim’de “bin 
aydan daha 
hayırlı” ola-
rak bildirilen 

Kadir Gecesi’nde İstan-
bul’da camiler dolup 
taştı. Ayasofya-i Kebir 
Cami-i Şerifi, Sultanah-
met Camii ve şehrin dört 
bir yanındaki ibadetha-
neler, bu kutsal gecede 
ibadet etmek isteyenlerle 
hınca hınç doldu. Akşam 
namazını kılan vatan-
daşlar, yatsı ve teravih 
namazlarını da cemaatle 
eda etmek için camilerde 
saf tuttu. 

SULTANAHMET 
MEYDANI’NDA İFTAR 

BEREKETİ
İstanbul’un tarihi mey-

danlarından Sultanah-
met, Kadir Gecesi’nde 
hem ibadet edenlerin 
hem de oruçlarını açmak 
isteyenlerin buluşma 
noktası oldu. Kimi çimle-
rin üzerinde kendi hazır-
ladığı iftarlarını açarken, 
kimi de çevredeki lokan-
talarda uzun kuyruklar 
oluşturarak bu özel gece-
yi paylaşmanın mutlulu-
ğunu yaşadı. 

Kadir Gecesi’nin 
maneviyatını doyasıya 

yaşayan İstanbullular, 
dualarını semaya yük-
selterek huzur içinde bu 
mübarek geceyi idrak 
etti.

KADİR GECESİNİ SON 
ON GÜNDE ARA

Kadir Gecesi, Kur’an-
ı Kerim’in Kadir Sure-
si’nde indirilmeye baş-
landığı gece olarak 
belirtilir ve bu gece “bin 
aydan daha hayırlı” ola-
rak tanımlanır. Ayrı-
ca, Bakara Suresi’nin 
185. ayetinde Kur’an-ı 
Kerim’in Ramazan ayın-
da indirilmeye başlan-
dığı ifade edilmiştir. Bu 
bilgiler doğrultusunda, 
Kadir Gecesi’nin Rama-
zan ayında yer aldığı 
anlaşılmaktadır. Ancak, 
Kadir Gecesi’nin kesin 
olarak hangi Rama-
zan gecesinde olduğu 
Kur’an’da belirtilmemiş-
tir. Bu nedenle, İslam 
âlimleri Hz. Muham-
med’in hadislerine daya-
narak, Kadir Gecesi’nin 
Ramazan’ın son on gece-
sinde aranması gerektiği-
ni vurgulamış ve genel-
likle bu gecenin son on 
gece içerisinde olduğu-
na dair bir görüş birliği 
oluşmuştur.

GÖNÜLLER BİRLİKTE DUA ETTİ

KADİR GECESİ’NDEKADİR GECESİ’NDE
CAMİLER DOLDUCAMİLER DOLDU

İstanbul, Kadir Gecesi’nde binlerce vatandaşı manevi bir atmosferde buluşturdu. Camiler tıklım İstanbul, Kadir Gecesi’nde binlerce vatandaşı manevi bir atmosferde buluşturdu. Camiler tıklım 
tıklım dolarken, iftar sofraları kuruldu, dualar hep bir ağızdan yükseldi. Ramazan ayının en tıklım dolarken, iftar sofraları kuruldu, dualar hep bir ağızdan yükseldi. Ramazan ayının en 
kıymetli gecelerinden biri olarak kabul edilen bu mübarek gece, büyük bir coşkuyla idrak edildikıymetli gecelerinden biri olarak kabul edilen bu mübarek gece, büyük bir coşkuyla idrak edildi

SELDA İBİŞ 
ŞANLI

İLKE DUYAN 
ERGÜR
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KARAHAN: SIKI PARA 
POLITIKASINA DEVAM

TCMB Başkanı Fatih Karahan, 
piyasa kuralları içerisinde kalarak 
gereken her adımı proaktif şekilde 
attıklarını ve bundan sonra da 
atmaya devam edeceklerini belirtti

ÇIN Dışişleri Bakanlığı Söz-
cüsü Guo Ciakun, Pekin’de 
düzenlenen olağan basın top-
lantısında, Washington yöne-
timinin kararının varlık liste-
sini ve ihracat kontrollerini 
kötüye kullandığını savundu.

ABD’nin Çinli şirketleri hak-
sız yere suçladığını ve bunu tek 
taraflı gayrimeşru yaptırımlar 
uygulamak için bahane olarak 
kullandığını ifade eden Sözcü 
Guo, “Bu, tipik bir hegemonik 
davranış, uluslararası hukuku 
ve uluslararası ilişkileri yöne-
ten temel normların ciddi ihla-
lidir.” dedi. AA

BAKIRIN libre fiyatı, tarife ve 
arza yönelik endişelerin yanı 
sıra Çin’de talebin artacağına 
yönelik iyimserlikle 5,33 dola-
ra kadar çıkarak 10 ay sonra 
rekor tazeledi.

ABD Başkanı Donald 
Trump’ın bakıra uygulamayı 
planladığı tarifeler, bakır piya-
sasındaki sıkışıklıktan dolayı 
arza yönelik endişeler, Çin’in 
ekonomisini desteklemek için 
attığı adımlar ve dolara tale-
bin azalması bakır fiyatlarını 
destekleyen önemli unsurlar 
arasında yer alıyor. AA

KIRKAĞAÇ Kaymakamı Zafer 
Oktay, Kırkağaç Kavunu’nun 
Avrupa Birliği’nden (AB) coğ-
rafi işaret tescili aldığını bil-
dirdi.

Oktay, uzun raf ömrü, ken-
dine has aroması ve tadı ile 
bilinen ve aranan bir Kırka-
ğaç Kavunu’nun, Avrupa Bir-
liği tescili ile uluslararası tanı-
nan ve ilçeyi tanıtan bir ürün 
olacağına dikkati çekerek, tes-
cil sürecinde emeği geçenlere 
teşekkür etti. AA

Çin’den ABD’ye 
şirket tepkisi

Bakırın libresi,10 ay 
sonra rekor tazeledi

Kırkağaç Kavunu’na 
coğrafi işaret tescili

ABD’de üretilmeyen 
otomobillere yüzde 
25 gümrük vergisi
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BAKIM VE ONARIM HİZMETİ ALINACAKTIR
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI MARMARA ÜNİVERSİTESİ
MARMARA ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI KLİMA SANTRALLERİNİN BAKIMI VE DENEY 
HAYVANLARI MERKEZİ HEPA FİLTRELERİNİN DEĞİŞİMİ hizmet alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı 
bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/441940

1-İdarenin

a) Adı :
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM 
KURUMLARI MARMARA ÜNİVERSİTESİ

b) Adresi : GÖZTEPE GÖZTEPE KAMPÜSÜ 34722 
KADIKÖY/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2167771242 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu hizmet alımın

a) Adı :
MARMARA ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI KLİMA 
SANTRALLERİNİN BAKIMI VE DENEY HAYVANLARI 
MERKEZİ HEPA FİLTRELERİNİN DEĞİŞİMİ

b) Niteliği, türü ve 
miktarı :

129 Adet Klima Santrali Periyodik Bakımı, 6 Adet Hijyenik 
Klima Santrali Periyodik Bakımı ve ihale Dokümanında 
Belirtilen Tür ve Miktarda Şartnamesine Uygun Olarak 
Filtrelerin Değişim İşleri Yapılacaktır.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer : İstanbul İli Kadıköy, Üsküdar, Maltepe ve Kartal İlçelerinde 

Yer alan Marmara Üniversitesine Ait Tüm Yerleşkeleri
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 60(Altmış) gündür

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde işe 
başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 21.04.2025 - 11:00

b) İhale komisyonunun 
toplantı yeri (e-tekliflerin 
açılacağı adres)

:

Marmara Üniversitesi Rektörlüğü İhale Komisyonu 
Başkanlığı (Göztepe Yerleşkesi Daire Başkanlıkları 
Binası Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
Kadıköy/İSTANBUL)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması 
gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan 
ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer 
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya Özel sektörde yapılmış tüm Klima Santrallerinin Bakımı, Onarımı veya 
Yapımı işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin 
teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2198373)

LABORATUVAR MALZEMESİ SATIN 
ALINACAKTIRİSTANBUL TIP FAKÜLTESİ 

HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ
1 KALEM LABORATUVAR MALZEMESİ TEMİNİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/429932

1-İdarenin

a) Adı : İSTANBUL TIP FAKÜLTESİ HASTANESİ 
BAŞHEKİMLİĞİ

b) Adresi :
İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi 
Dekanlığı Satınalma Müdürlüğü 34094 
Çapa-FATİH/İSTANBUL FATİH/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2124142000 - 02124142025
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 1 KALEM LABORATUVAR MALZEMESİ TEMİNİ

b) Niteliği, türü ve 
miktarı :

1 KALEM
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer : .Ü. İstanbul Tıp Fakültesi Hastanesi Başhekimliği / Kit - 

Kimyasal Deposu

ç) Süresi/teslim tarihi :

Tüm malzemeler taraflarca sözleşmenin 
imzalanmasından itibaren 15.05.2026 tarihine kadar, 
partiler halinde, birimin siparişinden sonra en ge. 20 
(yirmi) gün içinde sözleşmeye ve teknik şartnameye 
uygun olarak İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi/ Kit-Kimyasal 
Deposuna teslim edilecektir. Ayrıca yüklenici son teslim 
günü kalan malların tamamı hastanenin yazılı talebini 
beklemeksizin teslim etmek zorundadır. Detaylar teknik 
şartnamede belirtilmiştir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren işe başlanır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 07.04.2025 - 14:30

b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :

İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp 
Fakültesi Fizik Tedavi Binası 1. kat 
İhale Salonu Çapa-Fatih/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat 
gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin 
bilgiler:
Yerli Malı Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması 
gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci 
maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Firmanın Bayi, Ana bayi yada Tedarikçi kodunu gösterir belgesi
ISO Belgesi ve ürünün CE veya FDA Belgesi
Ürünlerin Sağlık Bakanlığı’nca onaylandığını gösterir belge
4.3.2. Demonstrasyon yapılması istenmektedir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

TÜRKIYE Cumhuriyet 
Merkez Bankası (TCMB) 
Başkanı Fatih Karahan, 
piyasa kuralları içeri-

sinde kalarak gereken her adımı 
proaktif şekilde attıklarını ve 
bundan sonra da atmaya devam 
edeceklerini belirterek, “Piya-
saların istikrarlı işleyişinin sür-
dürülmesi amacıyla araçlarımı-
zı etkili şekilde kullanıyoruz. 
Çift yönlü iletişim kanallarımızı 
sürekli açık tutuyoruz.” dedi.

Geçen hafta piyasalarda yaşa-
nan gelişmelerin finansal varlık-
larda değer kayıplarına neden 
olduğunu belirten Karahan, 
“Piyasadaki oynaklığın geçici ve 
ekonomiye yansımalarının kısa 
vadeli olmasını sağlamak için 
hızla aksiyon aldık.” değerlen-
dirmesinde bulundu.

Karahan, piyasa kuralları içe-
risinde kalarak gereken her 
adımı proaktif şekilde attıkla-
rına ve bundan sonra da atma-
ya devam edeceklerine dikkati 
çekerek, “Piyasaların istikrar-
lı işleyişinin sürdürülmesi ama-
cıyla araçlarımızı etkili şekilde 
kullanıyoruz. Çift yönlü iletişim 
kanallarımızı sürekli açık tutu-
yoruz.” diye konuştu.

Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankasının çok geniş ve güçlü 
bir araç setine sahip olduğunun 
altını çizen Karahan, “Temel 
amacımız olan fiyat istikrarını 
sağlamak için sıkı para politikası 
duruşumuzu kararlılıkla sürdü-

rüyoruz.” ifadelerini kullandı.

“DEZENFLASYON 
SÜRECİNİN BOZULMASINA 

İZİN VERMEYECEĞİZ”
TCMB Başkanı Karahan, ocak 

ayında perakende satış hacmi 
endeksinin artış kaydettiğini ve 
kartla yapılan reel harcamala-
rın daha zayıf bir görünüme işa-
ret ettiğini belirterek, “Özellik-
le hizmet sektörlerinde yapılan 
harcamaların ılımlı seyretti-
ği görünüyor. Bu noktada talep 
göstergelerini yakından takip 
ettiğimizi ve talep koşulları-
nın dezenflasyon sürecini boz-
masına izin vermeyeceğimizi 
vurgulamak isterim. İç talepte-
ki daha dengeli seyir ile uyum-
lu olarak cari işlemler hesabında 
belirgin bir iyileşme gerçekleşti. 
2024 yılının son çeyreğinde cari 
açığın milli geliri oranı yüzde 
0,8 seviyesine indirildi.” diye 
konuştu.

Geçen hafta piyasalarda yaşa-
nan gelişmelerin finansal varlık-
larda değer kayıplarına neden 
olduğunu belirten Fatih Kara-
han, “Yüksek oynaklık ortamı-
nın etkisiyle bazı göstergele-
rin ulaştığı en yüksek gün sonu 
seviyelere baktığımızda, döviz 
kurunda yüzde 3, ülke risk pri-
minde 71 baz puan, 10 yıl vadeli 
gösterge tahvil faiz oranında 4,5 
puan ve bir ay vadeli kur oynak-
lığında 15 puana ulaşan artışlar 
görüldü.” diye konuştu. AA

TRUMP, yerli üreti-
min artırılması ama-
cıyla ithal otomobil ve 
kamyonlara yüzde 25 
tarife uygulanmasına 
yönelik kararnameyi 
imzaladı.

Beyaz Saray’da 
düzenlenen imza 
töreninde konuşan 
Trump, bunu “Ameri-
ka’nın kurtuluş günü-
nün başlangıcı” olarak 
nitelendirdi.

Trump, “Yapacağımız şey, 
ABD’de üretilmeyen tüm oto-
mobiller için yüzde 25 oranın-
da gümrük vergisi uygulamak 
olacak.” dedi. ABD’de üretilme-
si halinde tarife uygulanmayaca-
ğını belirten Trump, şirketlerin 
gümrük vergisi ödememek için 

ABD’ye geri döndüğü-
nü aktardı. ABD’nin 
gerçek kurtuluş günü-
nün ise karşılıklı tari-
felerin açıklanacağı 2 
Nisan olacağını yine-
leyen Trump, otomo-
bil tarifelerinin de bu 
tarihte yürürlüğe gire-
ceğini belirtti. Trump, 
“3 Nisan’dan itibaren 
tahsilata başlıyoruz.” 
ifadelerini kullandı.

Tarifelerin otomobil endüst-
risinde “muazzam” bir büyü-
meye yol açacağını vurgulayan 
Trump, ilaç endüstrisini ülke-
ye geri getirmek için ilaçlara da 
tarife uygulayacaklarını aktar-
dı. Trump, ithal keresteye yöne-
lik tarifelerin de geleceğine işa-
ret etti. AA

ABD Başkanı 
Donald Trump, 

“ABD’de 
üretilmeyen tüm 
otomobillere”, 

yüzde 25 
oranında 

gümrük vergisi 
uygulayacaklarını 

duyurdu

KÜRESEL yenilenebilir enerji kapasitesi, 2024’te yıllık yüzde 
15,1 büyümeyle 4 bin 448 gigavat seviyesine ulaştı.

Uluslararası Yenilenebilir Enerji Ajansı (IRENA) tarafın-
dan yayımlanan “2025 Yenilenebilir Kapasite İstatistikleri” 
raporuna göre, geçen yıl eklenen 585 gigavat kapasite, 
toplam artışın yüzde 92,5’ini oluşturdu. Söz konu-
su dönemde yenilenebilir enerji kapasitesindeki 
net artışın yüzde 96,6’sı güneş ve rüzgar ener-
jisinden kaynaklandı. Artışın dörtte üçü, 
yüzde 32,2 büyüyerek 1865 gigavata 
ulaşan güneş enerjisinden sağ-
lanırken, rüzgar enerjisi yüzde 
11,1 büyüme kaydetti.

Yenilenebilir enerji kapasite 
artışında rekor büyüme 

Bölgesel dağılıma bakıldı-
ğında, kapasite artışının en 
büyük kısmı Asya’da gerçek-
leşirken, Çin küresel ilave-

nin yaklaşık yüzde 64’ünü tek 
başına sağladı. Ülkeyi yüzde 
3,2 ile Orta Amerika ve Kara-
yipler bölgesi izledi. Ayrıca G7 

ülkeleri toplam genişleme-
nin yüzde 14,3’ünü, G20 ülke-
leri ise yüzde 90,3’ünü oluş-
turdu. AA
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NATO Genel Sekreteri Mark 
Rutte, Polonya ziyareti sıra-
sında yaptığı açıklamada, 
transatlantik bağın önemi-

ne vurgu yaparak, Avrupa veya Kuzey 
Amerika’nın tek başına hareket edeme-
yeceğini, küresel güvenlik tehditleri-
nin buna izin vermeyecek kadar büyük 
olduğunu ifade etti.

Rusya-Ukrayna savaşının başla-
masından bu yana, Polonya ve Baltık 
ülkeleri (Estonya, Letonya ve Litvan-
ya) savunma harcamalarını artırdı ve 
askeri eğitim faaliyetlerini yoğunlaştır-
dı. Bu ülkeler, Moskova’nın bir sonraki 
hedef olabileceğinden endişe duyuyor. 
NATO’nun 5. Maddesi gereği, herhangi 
bir üye ülkeye yönelik saldırı, tüm itti-
faka yapılmış sayılıyor.

“MESAJIN PUTİN İÇİN NET 
OLMASI GEREKİYOR”

Varşova’da yaptığı basın toplantısın-
da konuşan Rutte, “Birileri yanlış bir 
hesap yaparak Polonya’ya veya başka 
bir müttefike saldırabileceğini düşünü-
yorsa, NATO’nun tüm gücüyle karşı-

lık vereceğini bilmeli. Tepkimiz yıkıcı 
olacaktır. Bu mesajın Vladimir Vla-
dimiroviç Putin ve bizi tehdit etme-
yi düşünen herkes için çok net olması 
gerekiyor” dedi.

Öte yandan Avrupa ülkeleri, Rusya 
ile Ukrayna arasında ABD girişimle-
riyle devam eden barış müzakerelerin-
de dışlanmış hissediyor. Polonya Baş-
bakanı Donald Tusk, “Dürüst olalım, 
bu müzakereler üzerindeki etkimiz, en 
hafif tabirle, sınırlı” ifadelerini kullan-
dı.

Tusk ayrıca NATO’nun ve Polon-
ya’nın, öngöremediği senaryolara karşı 
hazırlıklı olması gerektiğini belirterek, 
“Jeopolitik durum gözlerimizin önün-
de değişirken, NATO’nun Polonya’yı 
her kritik durumda savunmaya mecbur 
olduğunun teyit edilmesi bizim için 
son derece önemli” dedi.

“KAFANIZDA SORULAR 
OLDUĞUNU BİLİYORUM”

Rutte, Varşova’da bir üniversitede 
yaptığı konuşmada ise Avrupa ile ABD 
arasındaki ilişkilerin önemine değin-

di. “Transatlantik bağın gücü 
ve ABD’nin Avrupa güvenli-
ğine olan bağlılığı konusunda 
sorular olduğunu biliyorum” 
diyen Rutte, ABD’nin Avru-
pa ülkelerinden kendi savun-
malarına daha fazla katkı-
da bulunmasını beklediğini 
belirterek, “Ne Avrupa ne de 
Kuzey Amerika, bu süreç-
te tek başına hareket edebilir. 
Küresel güvenlik tehditleri, 
kimsenin bu yükü tek başına 
taşıyamayacağı kadar büyük” 
ifadelerini kullandı. AA

NATO’DAN 
RUSYA’YA
GÖZDAĞI

NATO Genel 
Sekreteri 

Mark Rutte, 
Rusya’nın 

Polonya 
veya 

herhangi 
bir NATO 

müttefikine 
saldırması 

durumunda, 
ittifakın 

“yıkıcı” bir 
karşılık 

vereceğini 
söyledi

ABD’DE Yemen saldırılarına iliş-
kin gizli planların konuşulduğu Sig-
nal grubuna yanlışlıkla bir gazetecinin 
dahil edilmesi ve konuşmaların yayıl-
masının ardından ortaya çıkan skan-
dalın yankıları sürüyor. 

ABD’li yetkililerin Senato istihbarat 
oturumunda, söz konusu Signal konuş-
ma grubunda “gizli bilgilerin yayılma-
dığı” yönündeki savunmasının ardın-
dan, haberin ilk olarak yayınlayan 
The Atlantic, bu kez gizli konuşmala-
rın tümünü yayınladı.  The Atlantic, 
ABD Savunma Bakanı Pete Hegseth’in 
“takım güncellemesi” başlığıyla başla-
dığı mesajda, saldırıların saatlerini ve 
operasyonla ilgili birçok ayrıntıyı pay-
laştığını ortaya çıkardı. AA

Öte yandan, Ukrayna ve Rusya, 
birbirlerini ABD’nin aracılık ettiği 
enerji saldırılarına yönelik ateş-
kesi ihlal etmekle birbirlerini 
suçladı. 

ABD, Salı günü Ukrayna ve 
Rusya ile ayrı ayrı anlaşmalar 
yaparak, tarafların Karadeniz’de 
ve birbirlerinin enerji altyapısı-
na yönelik saldırılarını durdur-
malarını öngören bir mutaba-

kat duyurmuştu. Ancak Moskova 
ve Kiev’den gelen açıklamalar, 
tarafların hâlâ uzlaşmaktan uzak 
olduğunu gösterdi.

Kremlin, 18 Mart’tan bu yana 
enerji tesislerine yönelik saldı-
rılara ara verdiğini iddia etse de, 
Ukrayna Cumhurbaşkanlığı yet-
kilileri, o tarihten bu yana Rus-
ya’nın sekiz Ukrayna enerji tesi-
sini hedef aldığını açıkladı. AA

RUSYA VE UKRAYNA’DAN ‘İHLAL’ SUÇLAMALARI

Vahşetini ve soykırımı sürdüren İsrail ordusu, Gazze kentindeki Ez-Zeytun, Tel el-Heva ve Şeyh 
Aclin mahallelerindeki Filistinlilerin zorla göç ettirilmeleri için yayınladığı tahliye emrini genişletti

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2197066)

BAKIM VE ONARIM HİZMETİ ALINACAKTIR
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI MARMARA ÜNİVERSİTESİ
MARMARA ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI KLİMA SANTRALLERİNİN BAKIMI VE DENEY 
HAYVANLARI MERKEZİ HEPA FİLTRELERİNİN DEĞİŞİMİ hizmet alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı 
bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/441940

1-İdarenin

a) Adı :
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM 
KURUMLARI MARMARA ÜNİVERSİTESİ

b) Adresi : GÖZTEPE GÖZTEPE KAMPÜSÜ 34722 
KADIKÖY/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2167771242 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu hizmet alımın

a) Adı :
MARMARA ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI KLİMA 
SANTRALLERİNİN BAKIMI VE DENEY HAYVANLARI 
MERKEZİ HEPA FİLTRELERİNİN DEĞİŞİMİ

b) Niteliği, türü ve 
miktarı :

129 Adet Klima Santrali Periyodik Bakımı, 6 Adet Hijyenik 
Klima Santrali Periyodik Bakımı ve ihale Dokümanında 
Belirtilen Tür ve Miktarda Şartnamesine Uygun Olarak 
Filtrelerin Değişim İşleri Yapılacaktır.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer : İstanbul İli Kadıköy, Üsküdar, Maltepe ve Kartal İlçelerinde 

Yer alan Marmara Üniversitesine Ait Tüm Yerleşkeleri
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 60(Altmış) gündür

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde işe 
başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 21.04.2025 - 11:00

b) İhale komisyonunun 
toplantı yeri (e-tekliflerin 
açılacağı adres)

:

Marmara Üniversitesi Rektörlüğü İhale Komisyonu 
Başkanlığı (Göztepe Yerleşkesi Daire Başkanlıkları 
Binası Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
Kadıköy/İSTANBUL)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması 
gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan 
ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer 
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya Özel sektörde yapılmış tüm Klima Santrallerinin Bakımı, Onarımı veya 
Yapımı işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin 
teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2198373)

LABORATUVAR MALZEMESİ SATIN 
ALINACAKTIRİSTANBUL TIP FAKÜLTESİ 

HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ
1 KALEM LABORATUVAR MALZEMESİ TEMİNİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/429932

1-İdarenin

a) Adı : İSTANBUL TIP FAKÜLTESİ HASTANESİ 
BAŞHEKİMLİĞİ

b) Adresi :
İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi 
Dekanlığı Satınalma Müdürlüğü 34094 
Çapa-FATİH/İSTANBUL FATİH/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2124142000 - 02124142025
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 1 KALEM LABORATUVAR MALZEMESİ TEMİNİ

b) Niteliği, türü ve 
miktarı :

1 KALEM
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer : .Ü. İstanbul Tıp Fakültesi Hastanesi Başhekimliği / Kit - 

Kimyasal Deposu

ç) Süresi/teslim tarihi :

Tüm malzemeler taraflarca sözleşmenin 
imzalanmasından itibaren 15.05.2026 tarihine kadar, 
partiler halinde, birimin siparişinden sonra en ge. 20 
(yirmi) gün içinde sözleşmeye ve teknik şartnameye 
uygun olarak İ.Ü. İstanbul Tıp Fakültesi/ Kit-Kimyasal 
Deposuna teslim edilecektir. Ayrıca yüklenici son teslim 
günü kalan malların tamamı hastanenin yazılı talebini 
beklemeksizin teslim etmek zorundadır. Detaylar teknik 
şartnamede belirtilmiştir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren işe başlanır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 07.04.2025 - 14:30

b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :

İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp 
Fakültesi Fizik Tedavi Binası 1. kat 
İhale Salonu Çapa-Fatih/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat 
gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin 
bilgiler:
Yerli Malı Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması 
gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci 
maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Firmanın Bayi, Ana bayi yada Tedarikçi kodunu gösterir belgesi
ISO Belgesi ve ürünün CE veya FDA Belgesi
Ürünlerin Sağlık Bakanlığı’nca onaylandığını gösterir belge
4.3.2. Demonstrasyon yapılması istenmektedir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

İSRAIL ordu sözcüsü Avi-
chay Adraee, X hesabın-
dan yaptığı paylaşımda, söz 
konusu mahallelere ek ola-
rak eski şehir bölgesini de 
içine alacak şekilde tahliye 
edilmesi gereken bölgenin 
doğuya doğru genişletildiği-
ni belirtti.

Bunun saldırı öncesinde 
son uyarı olduğu tehdidin-
de bulunan Adraee, bu böl-
geden roketlerin ateşlendiği-
ni öne sürdü.

Adraee, yoğun nüfuslu 
olduğu bilinen bu bölgeden 
güneye doğru hareket edil-
mesi gerektiğini söyledi.

BM: YENİDEN BAŞLAYAN 
SALDIRILARDA 142 BİN 
KİŞİ YERİNDEN EDİLDİ
Birleşmiş Milletler Söz-

cüsü, İsrail’in tahliye emir-
lerine ve insani yardım giri-
şini engellemeye devam 
etmesinin Gazze’de durumu 
iyice kötüleştirdiğini söyle-
di. İsrail’in Gazze’ye saldı-
rılarını tekrar başlatmasının 
ardından 142 bin kişinin 
tekrar yerinden edildiği-
ni, tahliye emirlerinin Gaz-
ze’nin yüzde 17’sini kapsa-

dığını söyledi.
Diğer yandan İsra-

il Savunma Bakanı Yisrael 
Katz, Gazze’de yeni bölgele-
re yoğun saldırılar düzenle-
yeceklerini açıkladı. Katz, 
Hamas’ın Gazze’deki Filis-
tinlilerin hayatını ve evle-
rini tehlikeye attığını öne 
sürdü.

GAZZE’DE 2,3 MİLYON 
FİLİSTİNLİNİN YÜZDE 90 

YERİNDEN EDİLDİ
İsrail ordusu, 7 Ekim 

2023’te başlayan ve 19 Ocak 
2025’te sağlanan ateşkese 
kadar devam eden saldırıla-
rı sırasında da Filistinliler 
için Gazze içinde göç etme-
leri talimatları içeren harita-
lar yayınlamıştı.

Birleşmiş Milletler’in 
paylaştığı rakamlara göre, 
İsrail ordusunun saldırıları 
nedeniyle Gazze’deki yakla-
şık 2,3 milyon Filistinlinin 
yüzde 90’ı, en az bir kere 
yerinden edildi.

İsrail ordusu, 19 Ocak’ta 
sağlanan ateşkesi bozarak 18 
Mart sabahı Gazze Şeridi’ne 
yeniden şiddetli saldırılar 
başlatmıştı. AA

BU NE VAHŞET BU NE ÖÇ
GAZZE’DE ZORUNLU GÖÇ!

ABD’nin gizli 
savaş planlarının 
detayları yayınlandı

BALISTIK füze ve nükleer silah programı 
ile gündemden düşmeyen Kuzey Kore’den, 
dikkat çeken bir hamle geldi.

Resmi Kuzey Kore basınında yer alan 

açıklamaya göre, ülke lideri Kim Jong-Un, 
savunma sanayii kuruluşlarını denetleye-
rek geliştirilen son silah sistemleri hakkın-
da yetkililerden bilgi aldı. AA

Kuzey 
Kore’den 

hodri 
meydan
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MINERAL
SAVAŞLARI

TMD Başkanı Yılmaz, ABD’nin kritik minerallerin üretimini artırma kararının 
madenciliğin önemini gösterdiğini belirterek, Türkiye’nin maden potansiyelini 
iyi şekilde değerlendirebilmesi için benzer adımlar atılması gerektiğini vurguladı

TICARET Bakanlığı, kırmızı et sektö-
rüne yönelik 8 ilde eş zamanlı fahiş 
fiyat denetimi başlatırken, tespit edilen 
uygunsuzluklara karşı idari yaptırım 
ve para cezası uygulanacak. Bakanlık-
tan yapılan yazılı açıklamada, vatan-
daşların ürünlere ulaşmasını engelle-
yici faaliyetlerin bertaraf edilmesine 
ve caydırıcı önlemler alınmaya devam 
edildiği bildirildi. Üretici, tedarikçi ve 
perakende işletmelerin piyasada dar-
lık yaratıcı, piyasa dengesini ve serbest 
rekabeti bozan fiillerine yönelik çalış-
maların aralıksız sürdüğüne işaret edi-
len açıklamada, Et ve Süt Kurumunun 
(ESK) temin ettiği kırmızı etlerin PER-
DER üyesi marketlere ve ESK mağazala-
rına düşük fiyatlarla ulaştırıldığı ancak 
bazı üretici firmaların fiyat artırma giri-
şiminde bulunduğu ihbarının alındığı 
ifade edildi. AA

Kırmızı ette fahiş 
fiyat uygulayanlara 
denetim

ABD Başkanı Donald Trump, 
ülkenin enerji ve kritik mineral 
üretimini artırmak amacıyla kamu 
ve özel sektör yatırımlarını teşvik 
edecek, finansman ve kredi meka-
nizmaları oluşturacak başkanlık 
kararnamesini 20 Mart’ta onayladı.

“Savunma Üretim Yasası” kap-
samında imzalanan kararname, 
federal kurumlara hızlıca onay-
lanabilecek madenleri belirle-
me talimatı verirken, Savunma 
Bakanlığı’na ait olanlar da dahil 
olmak üzere, minerallerin işlene-
bileceği uygun federal arazilerin 
tespit edilmesini öngörüyor.

ABD başkanına özel sektörün 
ülkenin acil ihtiyacı olan ürünleri 
üretmesini sağlama yetkisi veren 
“Savunma Üretim Yasası”nın dev-
reye alınması, maden sektöründe 
dışa bağımlılığın ulusal güvenlik 
tehdidi olarak görüldüğüne işaret 
ediyor. AA

ABD İÇİN KRİTİK 
MİNERAL BAĞIMLILIĞI 
‘GÜVENLİK’ MESELESİ

DÜNYA havacılık tarihinde bir ilke 
imza atarak kısa pistli bir gemiden 
iniş kalkış yapan ilk silahlı insan-
sız hava aracı (SİHA) olan Bayraktar 
TB3, ROKETSAN tarafından geliş-
tirilen İHA-122 süpersonik füze 
ile gerçekleştirdiği ilk atış testin-
de hedefi tam isabetle vurdu. Bay-
kar’dan yapılan açıklamaya göre, 
Baykar tarafından milli ve özgün 
olarak geliştirilen Bayraktar TB3 
SİHA, geliştirme sürecinde yeni bir 
kilometre taşını daha geride bıraka-
rak mühimmat entegrasyon testleri-
ni sürdürüyor.

Bayraktar TB3 SİHA, bugün 
Muğla’nın Dalaman ilçesinden 
ROKETSAN tarafından geliştirilen 
İHA-122 süpersonik füze ile hava-

landı. Atış testi için gökyüzüne 
yükselen Bayraktar TB3, ilk dene-
mesinde 50 kilometreyi geçen 
mesafeden deniz üzerinde bulu-
nan 6x6 metre ebadındaki perde-
li hedefi tam isabetle vurdu. Atış 
testinin lazerle hedefleme görevi-
ni havada bulunan Bayraktar TB2 
SİHA üstlendi. Bayraktar TB2’nin 
işaretlediği hedef, Bayraktar TB3 
tarafından başarıyla imha edildi.

HAVACILIK TARİHİNE İMZA ATTI
Böylece havada bulunan iki 

SİHA’nın koordineli lazerle işaret-
leme ve hedefe angajman yeteneği 
de başarıyla test edildi. Belirlenen 
takvim doğrultusunda, Bayraktar 

TB3’ün mühimmat ve faydalı yük 
entegrasyon testlerine geliştirme 
süreci boyunca devam edilecek.

Bayraktar TB3 SİHA, 19 
Kasım 2024’te TCG Anado-
lu’nun 12 derece eğimli rampa-
ya sahip kısa pistinden başarıyla 
havalanmıştı. Ege ve Akdeniz’in 
buluşma noktasında 46 dakika-
lık tarihi bir test uçuşu gerçek-
leştiren Bayraktar TB3, aynı kısa 
piste hiçbir iniş destek ekipma-
nı kullanmadan başarıyla iniş 
yaparak dünyada bir ilki gerçek-
leştirmişti. AA

TAM ISABETKısa pistli bir 
gemiden iniş 

kalkış yapan ilk 
silahlı insansız 

hava aracı 
(SİHA) olan 

Bayraktar TB3, 
ROKETSAN 
tarafından 

geliştirilen İHA-
122 süpersonik 

füze ile 
gerçekleştirdiği 
ilk atış testinde 

hedefi tam 
isabetle vurdu

TÜRKIYE Madenciler 
Derneği (TMD) Baş-
kanı Mehmet Yılmaz, 
yaptığı yazılı açıkla-

mada, ABD Başkanı Donald 
Trump tarafından ülkenin 
kritik mineral üretimini artır-
mak amacıyla imzalanan 
kararın önemine dikkati çeke-
rek, kritik ham maddeler-
de güvenli ve sürdürülebilir 
tedarik zincirinin sağlanma-
sının milli güvenlik meselesi 
olduğunu ifade etti.

Küresel rekabette kritik 
mineraller ve ham madde 
arz güvenliğinin öne çıktığı-
nı aktaran Yılmaz, “Özellik-
le savunma, teknoloji, enerji 
dönüşümü ve altyapı yatı-
rımlarında yerli ve sürekli 
ham madde tedariki, gelişmiş 
ülkeler tarafından stratejik 
hedef olarak görülüyor.” ifa-
desini kullandı.

Yılmaz, ABD’de imzalanan 
karara ilişkin, “Türkiye ola-
rak zengin maden kaynakla-
rımızı sorumlu madencilik 
anlayışıyla ekonomiye kazan-
dırmak, sanayimizin ham 

madde ihtiyacını kendi kay-
naklarımızdan karşılamak ve 
dışa bağımlılığı azaltmak için 
benzer adımları atmaktan 
başka yolumuz yok.” değer-
lendirmesinde bulundu.

Madenciliğin yalnızca eko-
nomik kalkınmanın değil, 
aynı zamanda ulusal bağım-
sızlığın ve stratejik gücün 
temel yapı taşlarından oldu-
ğuna işaret eden Yılmaz, şun-
ları kaydetti: “Bugün dünya, 
kritik ham maddeler için 
yeni bir rekabet sürecine gir-
miş durumda. Avrupa Birli-
ği, Japonya, Kanada ve şimdi 
ABD. Hepsi benzer kararlar-
la kendi kaynaklarına yöne-
liyor. Türkiye olarak biz de 
madencilik sektörünü yal-
nızca ekonomik bir faaliyet 
değil, aynı zamanda strate-
jik bir sektör olarak görmeli, 
izin süreçlerinden yatırımlara 
kadar her aşamada bu bakış 
açısını geliştirmeliyiz. Bunun 
için gerekli kaynak ve potan-
siyele sahibiz. Artık güçlü 
madencilik politikalarıyla 
harekete geçme zamanı.” AA

KÜRESEL REKABETTE

Bayraktar TB3
SİHA’dan

Bayraktar TB3 SİHA bugü-
ne kadar gerçekleştirilen test 
uçuşlarında toplam 967 saat 55 
dakika havada kaldı. Milli SİHA 
20 Aralık 2023’te gerçekleştiri-
len uzun uçuş testinde ise yere 
inmeden 32 saat havada kaldı 
ve gökyüzünde 5 bin 700 km yol 
kat etti.

Milli SİHA, 26 Mart 2024 tari-

hinde ilk kez ASELSAN tara-
fından milli olarak geliştiri-
len ASELFLIR-500 ile uçtu. İcra 
edilen test kapsamında dünya-
daki muadillerine göre en yük-
sek performansa sahip olan 
ASELFLIR-500 Elektro-Optik 
Keşif, Gözetleme ve Hedefleme 
Sistemi entegrasyonu başarıyla 
gerçekleştirildi. AA

TEST UÇUŞLARINDA TOPLAM 
967 SAAT 55 DAKİKA HAVADA KALDI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2196615)

2 KISIM 16 KALEM BAHARLIK YAZLIK  
SEBZE VE MEYVE ALIMI

HV.H.OK.LIĞI MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI
2 Kısım 16 Kalem Baharlık Yazlık Sebze ve Meyve Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı 
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/454627

1-İdarenin

a) Adı : HV.H.OK.LIĞI MİLLİ SAVUNMA 
BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI

b) Adresi : YEŞİLYURT MAH. İSTASYON CAD. 34149 
YEŞİLYURT BAKIRKÖY/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 02126632490 - 0212 663 28 37
ç) İhale dokümanının 
görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 2 Kısım 16 Kalem Baharlık Yazlık Sebze ve Meyve Alımı

b) Niteliği, türü ve 
miktarı :

2 KISIM 16 KALEM BAHARLIK YAZLIK SEBZE VE 
MEYVE ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer : Hava Harp Okulu Komutanlığı Genel Malzeme 

Komutanlığı Depoları.

ç) Süresi/teslim tarihi :

Taahhüt konusu mallar sözleşmenin imzalanmasını 
müteakip 240 (İKİYÜZKIRK) takvim günü içerisinde 
günlük, haftalık ve aylık olacak şekilde ihtiyaçlar 
nispetinde İdarenin bildirimine istinaden gönderilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını müteakip işe başlanacaktır

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 17.04.2025 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :

Hava Harp Okulu Komutanlığı İhale 
Komisyon Başkanlığı Yeşilköy / 
İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1.Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması 
gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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FATIH Camii, İstanbul’un 
fethinden sonra inşa edilen 
ilk cami olma unvanına 
sahiptir. Fatih Sultan Meh-
met tarafından yaptırılan 

bu cami, Osmanlı sultanları ve aile-
leri tarafından inşa ettirilen ilk sela-
tin camisi olarak da bilinir. Bu ned-
enle tarihi açıdan büyük bir öneme 
sahiptir. 1766 yılında yaşanmış olan 
büyük bir depremde cami çok zarar 
görmüş, 1971 yılında ise restore 
edilerek tekrar kullanıma açılmıştır. 
Gölcük depreminde ise bu yapının 
alt kısmında kayma meydana geld-
iğinden dolayı ibadete ara verilm-
iştir. 2012 yılında tekrar restore 
edilerek ibadete devam edilm-
iştir. Fatih Sultan Mehmet’in emri 
ile mimar Sinaüdddin Yusuf Bin 
Abdullah’a (Atik Sinan ismi ile de 
bilinmektedir.) yaptırılmıştır. Ayrı-
ca, 1932 yılında ilk kez Türkçe 
ezanın okunduğu yer olmuştur.

YAPIMI 7 YIL 1O AY SÜRMÜŞ 
İlk zamanki hali ile günümüzdeki 

hali arasında büyük farklılıklar 
vardır. Fatih Camisi’nin inşasına, 
edinilen bilgilere göre, Mart 1463’te 
başlanmış ve yaklaşık yedi yıl on ay 
süren çalışmaların ardından 1470 
yılında tamamlanmıştır. Zamanının 
en büyük dinî ve kültürel merke-
zi olarak tasarlanan cami, bir külli-
ye içerisinde inşa edilmiştir. Külli-
yenin kuzey ve güneyinde yer alan 
Fatih Medreseleri, sekiz Tetimme 
Medresesi ve sekiz Sahn-ı Seman 
Medresesi’nden oluşmaktaydı. 
Ancak günümüzde Tetimme Medre-
seleri mevcut değildir. 

DÖNEMİN ÜNİVERSİTE 
NİTELİĞİNDE

Külliyenin diğer bölümlerini 
güneydoğuda yer alan imaret, has-
tane işlevi gören darüşşifa, neka-
hethane olarak kullanılan tabhane, 
kütüphane, ilkokul niteliğindeki 

mektep, kervansaray ve türbel-
er oluşturmaktadır. Toplamda 
108.000 metrekarelik bir alanı kap-
sayan bu külliye, dönemin üniver-
sitesi niteliğinde olup, Fatih Sul-
tan Mehmet’in İstanbul’u yeniden 
yapılandırma sürecinde şehrin 
kültürel merkezi olarak konum-
landırılmıştır.

22 ADET KUBBE VE 
İHTİŞAMLI ŞADIRVAN

Fatih Caminin şadırvan avlusun-
da 22 adet kubbe bulunur. Bu kub-
beler ise 18 sütuna dayalı halde 
bulunmaktadır. Caminin tam orta 
kısmında mimari olarak oldukça 
ihtişamlı olan bir şadırvan yer 
almaktadır.

DEFİNLER İÇİN SARAYDAN İZİN 
Fatih Camii’nin kıble tarafında-

ki hazireye 1780’den itibaren defin-
ler yapılmış, daha sonra çevresi 
duvarla çevrilmiştir. Osmanlı döne-
minde buraya gömülmek için saray-
dan ve sultandan izin alınması gere-
kiyormuş. 19. yüzyıldan önce sivil 
definler yapılmazken, bu dönemin 
ardından halktan kişiler de buraya 
gömülmeye başlanmıştır. Özellikle 
sadrazamlar, müşirler, ilim adamları 
ve şeyhülislamlar, 19. yüzyıldan iti-

baren bu hazireye gömülen önem-
li şahsiyetler arasında yer almıştır. 
Cami içerisinde toplamda 409 adet 
mezar taşı bulunur. 47 adet mezarın 
kime ait olduğu ise bilinmemek-
tedir. Mezarda 113 kadın, 117 de 
erkek mezarı vardır.

FATİH SULTAN MEHMET’İN 
TÜRBESİ

Fatih Cami, sadece İstanbul’un 
değil, aynı zamanda Osmanlı İmpar-
atorluğu’nun da tarihine ışık tutan 
önemli türbeleri barındırır. 
Bu türbeler arasında, 
İstanbul’un fethiyle 
bilinen büyük 
hükümdar 
Fatih Sultan 
Mehmet’in 
türbesi öne 
çıkar. Aynı 
zaman-
da, Osman-
lı tarihin-
de önemli 
yerleri olan 
Fatih’in 
eşi ve II. 
Beyazıt’ın ann-
esi Gülbahar 
Hatun, Nakşidil Val-
ide Sultan, Plevne Kah-

ramanı Gazi Osman Paşa ve nice 
önemli isimlerin türbeleri camii 
haziresinin maneviyatını artıran 
yapılar arasında yer alır. 

İSTANBUL’DAKİ 
İLK GÜNEŞ SAATİ

Fatih Sultan Mehmet tarafından 
ünlü Türk astronom, matematikçi ve 
dil bilimci Ali Kuşçu’ya yaptırıldı. 
Ali Kuşçu tarafından Fatih Cami-
si’nin minare kaidesine yerleştir-
ilen bu saat, İstanbul’daki Osmanlı 

dönemine ait en eski güneş 
saatlerinden biri olarak 

dikkat çekiyor.

İSTANBUL’UN RUHUNU YANSITAN  
FATİH CAMİSİ
VE HAZİRESİ

Buram buram tarih kokan 
İstanbul sokakları… Her 
köşesi, kendine has bir 
yaşanmışlık taşıyor. İşte 
o sokaklardan birinde, 
yüzyılların izlerini 
barındıran Fatih Camii 
yer alıyor. Sadece 
ihtişamlı mimarisiyle 
değil, aynı zamanda 
Osmanlı’nın 
kültürel mirasına 
kattığı derin 
izlerle de göz 
kamaştırıyor. 

İlk Türkçe ezanın okunduğu bu cami, 
sadece bir ibadet yeri değil; aynı zamanda 

dönemin önde gelen şahsiyetlerinin 
defnedildiği haziresi ve efsanevi 

hikâyeleriyle de adından söz ettiriyor…

Evliya Çelebi’nin “Seyahat-
name” sinde yer aldığı söylenen 
hikâye şöyledir: “Fatih Sul-
tan Mehmed, İstanbul’daki 
cami inşaatı tamamlandığın-
da gördüğü yapıya öfkelenir. 
Sultan, Atik Sinan’ı yanına 
çağırır ve mimar başını azarlar, 
‘Benim camimi niçin Ayasofya 
kadar yüksek etmeyip bir Rum 
haracı değer sütunlarımı üçer 
arşın kesip Ayasofya’dan alçak 
ettin?’ diye sorar. Mimarbaşı 
da ‘Padişahım, İstanbul’da zel-
zele çok olur, yıkılmasın diye 
iki sütunu iki arşın kesip Ayas-
ofya’dan alçak ettim.’ diye özür 
dileyince, Fatih Sultan, ‘Özrü 
cürmünden şiddetlidir.’ diyerek 
mimarbaşının iki ellerini bile-
klerinden kestirir.” Atik Sinan 
daha sonra kadı efendiye başvu-
rarak adalet isteyecek ve görülen 
mahkeme sonunda Fatih Sultan 
Mehmet, mimar başının ailesine 
bakmakla görevlendirilecektir.

RİVAYETE GÖRE 
EVLİYA ÇELEBİ’DEN 
BİR KISSA

Bakanlıktan Hac vizesi uyarısı
Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Nadir Alpaslan, hac vizesi olmadan gidenlerin ulaşım, konaklama ve sağlık sorunları 
yaşadığını, ölüm riskiyle karşılaştığını, Suudi Arabistan’ın yaptırımlarına maruz kalıp sınır dışı edildiğini söyledi

n Her cuma günü cuma namazından 
önce Kuran’ı Kerim okumak üzere 10 adet 

hafız tayin olunsun.
n Her gün sabah namazından sonra 

bir hatim okutmak üzere 20 salih kişi tayin 
olunsun.

n Her gün sabah namazından sonra toplam 
70 bin kelime-i Tevhid okumak üzere 20 salih 

kişi tayin olunsun.
n Her gün sabah namazından sonra 

Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed 
(s.a.v)’e 10 bin salavat-ı şeri-

fe getirmek üzere 10 kişi 
tayin olunsun .

FATİH SULTAN 
MEHMED’İN VASİYETİ

ALPASLAN, Diyanet İşleri Başkan-
lığı’nda düzenlenen basın toplantısın-
da Kurul adına yaptığı açıklamada, 
farklı coğrafyalardan gelen milyon-
larca Müslümanın iştirakiyle sınırlı 
zaman ve mekanda ifa edilen hac iba-
detinin bünyesinde ciddi zorluklar 
barındırdığını ve bu nedenle güçlü bir 
organizasyon gerektirdiğini söyledi. 
Diyanet İşleri Başkanlığının 1979’dan bu 
yana hac organizasyonu düzenleyerek, 
vatandaşların sağlık ve güvenlik şartları 
içerisinde, usulüne uygun hac yapabil-
mesi için gerekli tüm tedbirleri aldığını 
vurgulayan Alpaslan, “Hac hizmetler-
ini devletimizin izzeti ve milletimizin 
onuruna yaraşır şekilde gerçekleştiren 
Diyanet İşleri Başkanlığı ve yetkili seya-
hat acenteleri, hizmet kalitesini sürekli 

artırarak vatandaşlarımızın hac ibadetini 
her yönüyle en güzel şekilde yerine get-
irmeleri ve evlerine huzur içinde dön-
meleri için azami gayret göstermekte-
dir.” diye konuştu.

“ÜLKEMİZE TAHSİS EDİLEN 
KOTAYA KURA YOLUYLA DAHİL 

OLMAK GEREKMEKTE”
Hac ve umre organizasyonuyla ilgi-

li temel kararlar ve politikaların Bakan-
lıklararası Hac ve Umre Kurulunca belir-
lendiğini dile getiren Alpaslan, şöyle 
devam etti: ‘’Hac mekanları sınırlı old-
uğundan, her ülkeden belli sayıda kişiye 
hac vizesi verilmektedir. Ülkemiz için 
belirlenen kota gereği her yıl yaklaşık 85 
bin vatandaşımız bu kutlu sefere çıkabil-

mektedir. Dolayısıyla hacca gidebilmek 
için öncelikle ülkemize tahsis edilen 
kotaya kura yoluyla dahil olmak gerek-
mektedir.”   

Alpaslan, geçen yıl Suudi Arabistan 
makamlarınca yapılan uyarılara rağmen 
yetkisiz şirketler aracılığıyla hac vize-
si olmadan kutsal topraklara gidenler-
in büyük sıkıntılar yaşadığını anlata-
rak, “Suudi Arabistan yönetimi, bu sene 
de hac vizesi dışındaki yollarla Mekke’ye 
giriş izni vermeyeceğini defaatle tarafımıza 
iletmiştir. Biz de Bakanlıklararası Hac 
ve Umre Kurulu üyeleri olarak bu basın 
açıklamasıyla vatandaşlarımıza bir kez 
daha hatırlatmak istiyoruz. Çünkü 2024 
haccında yaşanan ve bizleri derinden üzen 
olumsuzlukların bu sene yaşanmasını 
istemiyoruz.” ifadelerini kullandı. AA

HİLAL  
SİNA 

DENİZ
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DT’DE HER YAŞA
GÖRE OYUN VAR

Devlet Tiyatroları, Türkiye’nin ücra köşelerine oyun 
götürme görevini başarıyla sürdürüyor. Kurumun 
sergilediği eserleri 10 yılda 14 milyon sanatsever izledi

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

06:15	 Kavak Yelleri
09:00	 Neler Oluyor  
	 Hayatta?
11:00	 Yaprak Dökümü
12:30	 Arda’nın 
	 Ramazan Mutfağı
13:15	 Gelinim Mutfakta
16:00	 Arka Sokaklar
18:30	 Kanal D Ana Haber
20:00	 Arka Sokaklar
00:15	 Yerli Dizi
02:45	 Çatı Katı Aşk
03:45	 M. Fatih Çıtlak ile  
	 Sahur Vakti

07.30	 İlk Bakış
08.00	 İlker Karagöz ile  
	 Çalar Saat
10.45	 Çağla ile 
	 Yeni Bir Gün
12.45	 Sahrap Soysal ile  
	 Ramazan Sofrası
13.30	 En Hamarat Benim
16.30	 Fatih Ürek ile Gelin  
	 Görümce
19.00	 Selçuk Tepeli ile  
	 NOW Ana Haber
20.00	 Yüz Numaralı Adam
21.45	 Doktor Civanım
23.45	 Orta Sayfa

06:00	 A’dan Z’ye
09:00	 Gündem
10:44	 Günün Ekonomisi
11:00	 Gün Ortası
12:52	 Hava Durumu
14:00	 Bugün
14:52	 Hava Durumu
16:00	 Günlük
17:50	 Günün Ekonomisi
18:00	 Ana Haber
20:45	 Akıl Çemberi
01:00	 Gece Haberleri

08:55	 Spor Takvimi
10:00	 Spor Bülteni
11:00	 Spor Manşet
12:00	 Gün Ortası
13:00	 Muhabir Saati
14:00	 Spor Stüdyosu
15:30	 Dünyadan Spor
16:00	 Boluspor - 
	 Bandırma Spor
18:00	 Gündem Futbol
19:15	 Deplasman  
	 Lezzetleri
20:00	 Spor Merkezi
20:30	 Gençlerbirliği -  
	 Şanlıurfaspor
22:30	 Stadyum
00:00	 Teknik Analiz
01:00	 İleri Üçlü

10.10	 Ömür Akkor İle Bir  
	 Sofra Bin Bereket
10.30	 Alişan İle 
	 Hayata Gülümse
13.15	 Vefa Sultan
14.35	 Kod Adı Kırlangıç
17.40	 Ömür Akkor İle Bir  
	 Sofra Bin Bereket
18.00	 Ramazan Sevinci
19.45	 Ana Haber
20.10	 Bir Zamanlar  
	 İstanbul
00.15	 Vefa Sultan
01.25	 Yerli Dizi
03.50	 Sahur Bereketi

07:00	 Güne Başlarken
09:45	 Songül ve Uğur ile  
	 Sana Değer
13:00	 Zahide Yetiş ile  
	 Yeniden Başlasak
16:15	 Özlem Mekik ile  
	 Ramazan Tarifleri
17:00	 Kiralık Aşk
19:00	 Star Haber
20:00	 Yalı Çapkını
00:30	 Yerli Dizi Tekrarı /  
	 Sinema
02:00	 Sefirin Kızı
04:00	 Halil Necipoğlu ile 
Ramazan Bereketi

07:15	 Ebru ile 8’de Sağlık
08:30	 Gel Konuşalım
12:00	 Survivor All Star- 
	 Gönüllüler
13:15	 Survivor Panorama
16:00	 Zuhal Topal’la  
	 Yemekteyiz
20:00	 Survivor All Star- 
	 Gönüllüler
00:15	 Survivor Ekstra
01:30	 Emre Dorman ile 
Aklımdaki Sorular Ramazan
02:30	 Zuhal Topal’la  
	 Yemekteyiz
04:45	 Emre Dorman ile 
Aklımdaki Sorular Ramazan

08.00	 İsmail Küçükkaya ile  
	 Yeni Bir Sabah
11.00	 Seda Selek ile 
	 Neden Sonuç
13.00	 Buket Güler ile  
	 Haber Masası
15.00	 Remziye Demirkol  
	 ile Manşet 15
16.00	 Sorel Dağıstanlı ile  
	 Parantez
17.00	 Gözde Şeker ile 
	 Kırmızı Çizgi
18.00	 Ece Üner ile 
	 Halk Ana Haber
20.00	 Sinem Fıstıkoğlu ve 
Can Kakışım ile Sansürsüz

06: 30	 Zembilli
08: 00	 Kahvaltı Haberleri
10: 00	 Müge Anlı ile 
	 Tatlı Sert
13: 00	 atv Gün Ortası
14: 00	 Mutfak Bahane
16: 00	 Esra Erol’da
19: 00	 Prof. Dr. Nihat  
	 Hatipoğlu ile İftar
19: 45	 atv Ana Haber
20: 00	 Zembilli - Final
00: 20	 Başka Bir Gün
03: 30	 Prof. Dr. Nihat  
	 Hatipoğlu ile Sahur

08:00	 Bu Sabah

10:00	 Kızılcık Şerbeti

12:30	 Gelin Evi

15:00	 Didem Arslan  

	 Yılmaz’la Vazgeçme

18:45	 Show Ana Haber

20:00	 Kızılcık Şerbeti

00:15	 Bahar

02:45	 Siyah Kalp

04:45	 Kızılcık Şerbeti

07:00	 Gün Başlıyor
10:00	 Para Gündem
11:45	 Spor Bülteni
12:00	 Gün Ortası
13:00	 Haber Hattı
15:00	 Habertürk Manşet
15:45	 Spor Bülteni
16:00	 Güne Bakış
17:00	 Akşam Haberleri
18:00	 Ana Haber Bülteni
19:00	 Haber Bülteni
20:00	 Enine Boyuna
00:00	 Haber Bülteni
00:30	 Enine Boyuna

09:30	 Para Manşet
12:30	 Haberde Gün Ortası
13:50	 Tv100 Spor
14:00	 Haberin İçinden
16:00	 Başlıklar
16:56	 Tv100 Spor
17:30	 Dış Haberler Servisi
18:00	 Kübra Par İle 
	 Ana Haber
19:30	 Ali İhsan Varol İle  
	 Alfapetek
20:30	 Başak Şengül İle  
	 Doğru Yorum
23:00	 Ersin Düzen İle  
	 Futbolun 100’Ü

EDIRNE’DE huzurevinde el 
sanatları öğrenen yaşlılar, 
yaptıkları el emeği ürün-
leri sergiledi. Aile ve Sos-
yal Hizmetler İl Müdürlüğü 
koordinesinde Uzunköprü 
Süleybe-Şefik Öztürk Huzu-
revi yaşlılarına Halk Eğiti-
mi Merkezi işbirliğinde el 
sanatları kursu verildi. Yaş-
ları 60 ila 80 arasında deği-
şen yaşlılar, ahşap işçiliği, 
ahşap boyama, işlemecilik, 
dokumacılık, örgü ve resim 
gibi alanlarda çok sayıda el 
emeği eser üretti. Yaşlıların 
eserlerinden oluşan sergi, 
Edirne’de bir alışveriş mer-
kezinde düzenlenen törenle 
açıldı. Vali Yardımcısı Tur-
gut Subaşı ile Aile ve Sosyal 

Hizmetler İl Müdürü Harun 
Tohumcu, sergiyi gezerek 
yaşlıları tebrik etti.

İKİNCİ BAHAR
Huzurevi sakinlerinden 

71 yaşındaki Fevzi Borazan, 
AA muhabirine, ahşap işle-
me ve boyama işini sevdiği-
ni söyledi. İlerleyen yaşına 
rağmen öğrenmeye devam 
ettiğini belirten Borazan, 
“Huzurevinde hobi olarak 
başladım, sevdim, devam 
ettiriyorum. Öğrenmenin 
yaşı yok.” dedi. Eşiyle bir-
likte huzurevinde kalan 
Şerafettin Boz (70) da huzu-
revinde açılan kurslarda her 
gün yeni bir şey öğrendikle-
rini anlattı. AA

Huzurevi sakinlerinin sergisine 
DAVETLISINIZ

DEVLET Tiyatroları (DT), yerli 
yazarların eserlerinden dünya 
edebiyatından oyunlara, 
müzikallerden çocuk oyunla-

rına kadar sunduğu geniş yelpazede 
temsillerle son 10 yılda 13 milyon 993 
bin 754 seyirciye ulaştı. Uluslarara-
sı Tiyatro Enstitüsünün 1961’de aldı-
ğı kararla “Dünya Tiyatro Günü” ola-
rak kabul ettiği 27 Mart’ta, tiyatrolar 
ve tiyatrocular bir kez daha anılıyor. 
Antik Yunan’dan 21. yüzyıla uzanan 
tarihi geçmişiyle en eski sanatlardan 
biri olan tiyatronun perdeleri DT’de 
76 yıldır sanatsever için açılıyor.

FESTİVALLERE GİDİYOR
Klasik eserlerden çağdaş oyunlara 

uzanan geniş repertuvarıyla tiyatrose-
verlere unutulmaz anlar yaşatan Dev-
let Tiyatroları, sadece Dünya Tiyatro 
Günü’nde değil her 
gün, sanatın evrensel 
diliyle Türkiye’nin 
dört bir yanında ve 
yurt dışındaki önem-
li festivallerde perde-
lerini açmaya devam 
ediyor. Yerli yazar-
ların eserlerinden 
dünya edebiyatından 
oyunlara, müzikal-
lerden çocuk oyun-

larına kadar geniş yelpazede temsiller 
sunan Devlet Tiyatroları, son 5 yılda 
6 milyon 159 bin 344, son 10 yılda ise 
13 milyon 993 bin 754 seyirci sayısına 
ulaştı. Devlet Tiyatroları, 2024-2025 
sanat sezonunda bu ay itibarıyla yak-
laşık 1 milyon 340 bin seyirci sayısına 
ulaşarak yeni bir rekora imza attı.

ULUSLARARASI BAŞARI
Devlet Tiyatroları Genel Müdür-

lüğü, sanatın büyüleyici dünyasın-
da başarılarını taçlandırmaya ve hem 
ulusal hem de uluslararası alanda 
önemli projelere imza atmaya devam 
ediyor. DT, “75. Yıl Romandan Sah-
neye Projesi”, “DT Genç Sahne Proje-
si” ve “Filozof Çocuklar Projesi” gibi 
özel projelerle sanatın sadece eğlendi-
ren değil, düşündüren ve derinleşti-
ren yönünü de ortaya koyuyor. AA

Devlet Tiyatroları Genel 
Müdürlüğü TCDD ve işbir-
liği ile demir yolu hatları-
nın geçtiği il ve ilçelerde 
kültürel etkinliklerin artı-
rılması ve tiyatro sanatının 
yaygınlaştırılması hedefle-
niyor. Projeyle, demir yolu 
hatları boyunca çeşitli tiyat-
ro etkinlikleri ve oyunları-
nın gösterimi planlanıyor. 
Devlet Tiyatrolarının sezon 
içerisinde yerleşik veya 
turne kapsamında temsil-
ler gerçekleştirdiği sahne-
ler hariç, merkezinde gar 
binası olan şehir ve büyük 
ilçelerde Büyük Anadolu 
Turnesi projesi ile entegre 
temsiller gerçekleştirmesi 
amaçlanıyor. AA

TREN GEÇEN 
ŞEHIRLER
TIYATROYLA 
BULUŞUYOR

HIKAYESI aşkla başlayan Kayseri’de-
ki Gevher Nesibe Darüşşifası ve Gıyasi-
ye Medresesi, bünyesindeki şifahane ve 
müzeyle ziyaretçilerini ağırlıyor. Sel-
çuklu hükümdarlarından II. Kılıçars-
lan’ın kızı, I. Gıyaseddin Keyhüsrev’in 
kız kardeşi Gevher Nesibe Sultan’ın 
adını taşıyan medrese, ziyaretçileri-
ni zamanda yolculuğa çıkarıyor. Sev-
diği saray baş sipahisine kavuşa-
madığı için ince hastalığa düşen 
ve bu yüzden hayatını kaybe-
den Gevher Nesibe’nin vasiye-
ti üzerine yaptırılan, geçmiş-
te müzikle tedavi yönteminin 
de uygulandığı tarihi şifa-
hane ziyaretçilerin dikkatini 
çekiyor. Müze olarak kullanı-
lan medrese, Selçuklu döne-
mindeki tıbbi aletler ile eczacı-
lık araç ve gereçleri sergilenirken, 
o dönemin tedavi yöntemleri hakkın-
da da bilgi veriliyor.

DÜNYADA İLKLERDEN
Kayseri Büyükşehir Belediye-

si Turizm Şube Müdürü Fehmi Gün-
düz, Selçuklu döneminde yapılan med-
rese ve şifahanenin dünyanın ilk tıp 

merkezlerinden biri olduğunu söyledi. 
Medresenin eşsiz bir yapı olduğuna dik-
kati çeken Gündüz, 1205-1206 yılların-
da Gevher Nesibe Sultan adına ağabeyi 
Anadolu Selçuklu Sultanı 1. Gıyaset-
tin Keyhüsrev tarafından yaptırıldığı-
nı anlattı. Gündüz, yapının içinde tıp 
eğitimi verilen medrese, tıp öğrencile-

rin uygulama alanları olan 
şifahane, buna ek olarak 

akıl hastalarının teda-
vi edildiği bölümle 
bir hamam ve mes-
cidin yer aldığını 
dile getirdi. AA

TARIHI ŞIFAHANEYE 
TURISTLERDEN AKIN

Selçuklu 
hükümdarı II. 
Kılıçarslan’ın 
kızı ve I. 
Gıyaseddin 
Keyhüsrev’in 
kardeşi Gevher 
Nesibe Sultan’ın 
adını taşıyan 
medrese, 
Kayseri’ye 
gelenlerin 
görmeden 
dönmediği yer 
özelliği taşıyor
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TÜPRAŞ Stadı’nda 
basın mensuplarına 
açıklamalarda bulu-
nan Adalı, derbide 
yabancı hakem tale-

binde bulunduklarını hatırlata-
rak “Ülkemizde derbi maçları 
yabancı hakemler yönetecek-
se bu durum bütün derbiler için 
geçerli olmalıydı. Eşitlik ve ada-
let ancak bu şekilde sağlanabi-
lirdi. Türkiye Futbol Federasyo-
nu söz konusu derbiye yabancı 
hakem atamakla dereyi geçer-
ken at değiştirmiş oldu. O gün 
Türk hakemlerine ‘Siz derbi 
yönetebilecek hakemler değilsi-
niz’ mesajı verildi. Galatasaray 
ile Fenerbahçe dışındaki Türk 
takımlarına da ‘Sizin maçları-
nız yabancı hakem tarafından 
yönetilecek kadar önemli değil’ 
denildi. Türkiye Futbol Fede-
rasyonu; eşitlik, adalet, hakka-
niyet ilkelerinin değil iki takım-
lı rekabetin teminatı olduğunu 
o gün göstermişti.” ifadelerini 
kullandı.

TFF Başkanı İbrahim Hacıos-
manoğlu’nun istifa etme-
si gerektiğini kaydeden Adalı, 
“Türk insanının hafızasına fut-
bolda yaşanan skandallar-
la kazınan bir önceki federas-
yon başkanından en ufak bir 
farkı olmadığını gösteren şim-
diki başkan derhal istifa etme-
lidir. Sadece Federasyon baş-
kanı değil yönetim kurulunda 
olup tepkilerini dile getirse-
ler dahi böyle bir kararın altı-
na imza atan tanıdığım, tanı-
madığım tüm yönetim kurulu 

üyelerine sesleniyorum. Ada-
lete, hakkaniyete, eşitliğe hiz-
met eden yetkilileri de biraz-
cık onurları ve gururları varsa 
böyle bir federasyonun çatısı 
altından ayrılmaya davet ediyo-
rum. Umuyorum ki federasyon-
da ve kurullarında iki kulübün 
istediği gibi istikamet verebildi-
ği bir yapının içerisinde bulun-
mayı tercih etmeyecek insanlar 
vardır.” diye konuştu.

“TFF GEÇERLİLİĞİNİ 
KAYBETMİŞTİR”

TFF’nin “geçerliliğini” kaybet-
tiğini aktaran Serdal Adalı, şun-
ları söyledi: “Bugün kimse bizim 
yabancı hakem talebimizi sorgula-
masın. Federasyon başkanı başta 
olmak üzere hiç kimse Beşiktaş’a 
‘Türk hakemlerine güvenin’ bas-
kısı yapmasın. Bir önceki derbi 
maçına yabancı hakem ataya-
rak Türk hakemlerine güvenme-
yen, onları itibarsızlaştıran bizzat 
kendileridir. Biz Türk insanına, 
bu milletin evlatlarına güvenmek 
konusunda kimseden nasihat din-
leyecek bir camia değiliz. Hele 
de kulüp başkanlığı dönemin-
de hakemleri soyunma odasında 
rehin alan bir federasyon başka-
nı bize bu konuda istikamet vere-
cek son kişi dahi olamaz. Hakem-
leri stadyumun soyunma odasına 
kilitleyip tehdit eden insanların 
Türk futbolunun sorunlarını çöz-
melerini beklemek hayalcilikten 
öteye gitmez. Çok basit bir stan-
dardı bile uygulayamayan, aldığı 
kararın arkasında duramayan TFF 
geçerliliğini kaybetmiştir.” AA

@gazetesok1
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

BUGÜN
16.00 ..Kayserispor-Hatayspor ..... Batuhan Kolak
16.00 ..Antalyaspor-Alanyaspor .... Burak Pakkan
20.30 ..Konyaspor-Gaziantep FK ...Oğuzhan Çakır
20.30 .. Bodrum FK-Fenerbahçe ...Atilla Karaoğlan

YARIN
13.30 ..Sivasspor-Adana Demirspor .. Ozan Ergün
16.00 .. Samsunspor-Kasımpaşa ......Zorbay Küçük
16.00 ..Trabzonspor-Göztepe ........... Ali Şansalan
20.30 ..Beşiktaş-Galatasaray ................ Yasin Kol

PAZARTESİ
20.00 .. Eyüpspor-Başakşehir .. Arda Kardeşler (AA)

SÜPER LİG’DE 29. HAFTA PROGRAMISÜPER LİG’DE 29. HAFTA PROGRAMI

KANARYA BODRUM’DANKANARYA BODRUM’DAN
RAHAT DÖNMEK İSTİYORRAHAT DÖNMEK İSTİYOR

ADALI’DAN TFF’YEADALI’DAN TFF’YE 
AĞIR BOMBARDIMANAĞIR BOMBARDIMAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2197967)

SABANCI ÜNİVERSİTESİ 
DEPOLARDAKİ EŞYALARI TESLİM ALMA, TAŞIMA 
VE DÜZENLEME HİZMETİ ALIMI AÇIK İHALE İLANI
Depolardaki Eşyaları Teslim Alma, Taşıma ve Düzenleme Hizmeti Alımı Açık İhalesine 
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Adı ve Numarası : Depolardaki Eşyaları Teslim Alma, Taşıma ve Düzenleme 
Hizmeti Alımı
(2025-1209177)
Usulü, niteliği ve miktarı : Açık ihale, hizmet alım ihalesi, niteliği ve miktarı teknik 
şartnamede belirtilmiştir.
İsteklilerden talep edilen belgeler:  https://www.sabanciuniv.edu/tr/ihale-duyurulari 
adresinde belirtilmektedir.
İhalenin yapılacağı yer   : Sabancı Üniversitesi, Orta Mahalle Üniversite  Caddesi No: 
27 Tuzla- İstanbul
İhale dosyası teslim yeri : Sabancı Üniversitesi, Orta Mahalle Üniversite  Caddesi No: 
27 Tuzla- İstanbul
İhale dosyası son teslim tarihi ve saati : 07.04.2025 Saat: 10:00
İhale tarihi ve saati                                : 07.04.2025 Saat: 11:00
İhalenin Yer Görme tarihi ve saati      : 03.04.2025 Saat: 11:00
İhale doküman bedeli: #5.000,00# (beşbintürklirası) TL’dir. Sabancı Üniversitesi Akbank 
Şubesi nezdinde bulunan TR86 0004 6007 1388 8000 1208 58 nolu hesabına İhale No: 
2025-1209177 İhale Dokümanı Bedeli açıklaması ile yatırılabilir.
Bankadan alınan ödeme makbuzu ihale zarfının içinde bulunmalıdır.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2197747) Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2195770)

İÇME SUYU MAL ALIM İŞİ
İSTAÇ İSTANBUL ÇEVRE YÖNETİMİ SAN. VE TİC. A.Ş.

İÇME SUYU MAL ALIM İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır:
İKN    :    2025/346361
1-İdarenin
a) Adı     :    İSTAÇ İSTANBUL ÇEVRE YÖNETİMİ SAN. VE TİC. A.Ş.
b) Adresi     :    Paşa Mah. Piyalepaşa Bulvarı No:74 Şişli 34379 . ŞİŞLİ/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası     :    2123682600 - 2122317614
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası     :    https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı     :    İÇME SUYU MAL ALIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı     :    430 TON AÇIK TANKER SUYU, 19.500 ADET 
DAMACANA SU (19LT), 37.000 KOLİ BARDAK SU (180 ML 60 ADET), 900 PAKET SU 
PET ŞİŞE (330 ML 12 ADET), 190 KOLİ CAM ŞİŞE SU (330 ML 12 ADET)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer     :    Teknik Şartnamenin 6. maddesinde lokasyonlar 
belirtilmiştir.
ç) Süresi/teslim tarihi     :    İdarenin talebi doğrutusunda işe başlama tarihinden itibaren 
6 ay boyunca peyder pey teslimat yapılacaktır.
d) İşe başlama tarihi     :    Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 5 gün içinde işe 
başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati     :    21.04.2025 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)     :    İSTAÇ İSTANBUL 
ÇEVRE YÖNETİMİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. Paşa Mahallesi Piyalepaşa Bulvarı 
No:74 34379 Şişli İSTANBUL
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel 
kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya 
noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye 
doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin 
bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri 
tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 20 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş 
veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim 
belgesine ait bilgiler.
4.3.2.
4.3.2.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
İl Sağlık Müdürlüğü tarafından verilen ihale tarihinden önceki son 6 aya ait 4,5-9,5 
arasında pH limitini de içeren Analiz Raporu
4.3.2.2. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
IBWA Sertifikası Uluslararası şişelendirilmiş içme su birliği üyelik sertifikası
NFS (Bağımsız Denetleyici Kuruluş) üyelik belgesi
TSE 266 Belgesi
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Her türlü doğal kaynak suyu satışı yapmış olmak benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

ORMAN YOLU SANAT YAPISI İŞLERİ 
YAPTIRILACAKTIR

İSTANBUL ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ DİĞER ÖZEL
BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Demirköy Orman İşletme Müdürlüğü Karacadağ Orman İşletme Şefliği 315 Kod 
Nolu Yolda Sanat Yapısı Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda 
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/452598

1-İdarenin
a) Adı : İSTANBUL ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : MASLAK MAH. BÜYÜKDERE CAD. NO: 
267 34398 MASLAK SARIYER/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2122627709 - 2122621876
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı : Demirköy Orman İşletme Müdürlüğü Karacadağ Orman 
İşletme Şefliği 315 Kod Nolu Yolda Sanat Yapısı Yapım İşi

b) Niteliği, türü ve 
miktarı :

Demirköy Orman İşletme Müdürlüğü Karacadağ Orman 
İşletme Şefliği 315 Kod Nolu Yol 5 Km.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer : Demirköy Orman İşletme Müdürlüğü Karacadağ Orman 

İşletme Şefliği 315 Kod Nolu Yol
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde 
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 07.04.2025 - 14:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :

İstanbul Orman Bölge Müdürlüğü 
Maslak Mah. Büyükdere Cad. 
No:267/68 Sarıyer/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/
ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya 
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması 
gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif 
edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk 
sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
11/06/2011 tarih ve 27961 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Yapım İşlerinde İş 
Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ” ‘de yer alan Benzer 
İş Guruplarından (A) Alt Yapı İşlerden V. Grup Karayolu İşleri (Altyapı + Üstyapı) 
işler, benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin 
reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2198743)

Örnek No:54*

T.C. BAKIRKÖY 15. İCRA DAİRESİ
2024/357 TLMT.  18/03/2025
TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI 

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar 
satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya 
ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi 
üzerinden 2024/357 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Muhammen 
Kıymeti Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfları

895.000,00 1 Taşıt

34KPU430 Plakalı, 2024 
Model, OPEL Marka, E Tipli, 
10Q3EJ1908976 Motor No’lu, 
W0VEFYHZ3RJ608857...

Artırma Bilgileri

1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 28/04/2025 - 13:46
--------------------------------------------------------------- 
Bitiş Tarih ve Saati : 05/05/2025 - 13:46

2.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 23/05/2025 - 13:46
-------------------------------------------------------------- 
Bitiş Tarih ve Saati : 30/05/2025 - 13:46

(İİK m.114/4)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2198703)

T.C. SİLİVRİ 4. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/272 Esas

KAMULAŞTIRMA İLANI
KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN 
BULUNDUĞU YER : İstanbul İli, Silivri İlçesi, Alipaşa Mahallesi
ADA NO : 8282
PARSEL NO : 9
MALİKİN ADI VE SOYADI: MEHMET ŞAHİN
KAMULAŞTIRMAYI YAPANİDARENİN ADI : KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KAMULAŞTIRMANIN VE BELGELERİN ÖZETİ :
Kamulaştırmayı yapan davacı idare tarafından, malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda 
yazılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için mahkememizin 2024/272 
Esas sayılı dosyası üzerinden dava açılmıştır.

a-)Meşruhatlı davetiyenin tebliğinden itibaren 30 gün içerisinde kamulaştırma 
işlemine idari yargıda iptal veya adli yargıda maddi hatalara karşı düzeltim davası 
açılabilir.

b-)Açılacak davalarda husumet yukarıda belirtilen idareye yöneltilmelidir.
c-)30 gün içerisinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası açanların 

dava açtıklarını ve yürütmenin durdurulması kararı aldıklarını belgelendirmedikleri 
takdirde kamulaştırma işlemi kesinleşecek ve mahkemece tespit edilen kamulaştırma 
bedeli üzerinden taşınmaz mal kamulaştırmayı yapan idare adına tescil edilecektir.

d-)Mahkemece tespit edilecek kamulaştırma bedeli hak sahipleri adına T.C. Vakıflar 
Bankası Silivri Şube Müdürlüğüne yatırılacaktır.

e-)Konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin davetiyenin 
tebliğ tarihinden itibaren 10 gün içinde mahkemeye yazılı olarak bildirilmesi 
gerekmektedir.

f-)Yukarıda esas numarası yazılı dosyanın duruşması 04/04/2025 günü saat 
09:35’ten itibaren Silivri 4. Asliye Hukuk Mahkemesinde başlayacaktır.

Keyfiyet 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanunun 4650 sayılı kanunu 5. Maddesi ile 
değişik 10.maddesinin 5. Fıkrası uyarınca İLAN olunur. 26/03/2025

FENERBAHÇE, Süper Lig’de 
bugün Bodrum FK’ye konuk ola-
cak. Grey Beton Bodrum Sta-
dı’nda oynanacak müsabaka, saat 
20.30’da başlayacak. Karşılaşma-
yı hakem Atilla Karaoğlan yönete-
cek. Karaoğlan’ın yardımcılıklarını 
İbrahim Çağlar Uyarcan ve Süley-
man Özay yapacak. 

Fenerbahçe taraftarı, cezası 
sebebiyle Bodrum deplasmanında 
takımını yalnız bırakacak. Ligde 
son maçında taraftarı önünde Ree-
der Samsunspor ile golsüz berabe-
re kalan Fenerbahçe, maç eksiğiyle 
lider Galatasaray’ın 9 puan gerisi-
ne düştü. 26 lig maçında 19 galibi-
yet, 5 beraberlik ve 2 yenilgi yaşa-
yan sarı-lacivertliler, 62 puanla 
ikinci sırada bulunuyor.

FENERBAHÇE’DE 4 İSİM 
KART CEZA SINIRINDA

Fenerbahçe’de Sipay Bodrum 
FK maçı öncesinde 4 futbolcu, 
sarı kart ceza sınırında bulunu-
yor. Ligde 3’er sarı kart gören Filip 
Kostic, İrfan Can Kahveci, Çağ-
lar Söyüncü ve Mert Hakan Yan-
daş, yarın oynanacak mücadelede 
kart görmeleri halinde, bir sonra-
ki lig maçında Trabzonspor’a karşı 
forma giyemeyecek.

FRED, GALATASARAY 
MAÇINA SAKLANACAK

Fenerbahçe’de sakatlıklarını 
atlatan Fred, Çağlar Söyüncü ve 
Diego Carlos, takıma döndü.

Bu oyunculardan Fred’i Gala-
tasaray maçına saklamayı düşü-
nen teknik direktör Jose Mourinho; 
Çağlar Söyüncü ve Diego Carlos’la 
ilgili kararını ise henüz vermedi.

Fas Milli Takımı kampından dün 
dönen Youssef En-Nesyri ve Sofyan 
Amrabat’ın ise müsabakaya kulü-
bede başlaması bekleniyor. Tek-
nik direktör Jose Mourinho, Fred ve 
Amrabat’ın yokluğunda orta sahada 
İsmail Yüksek-Sebastian Szymans-
ki ikilisine şans verecek.

Bosna Hersek’in Romanya ile 
oynadığı müsabakada burnu kırı-
lan Edin Dzeko, yarınki maçta kar-
bon maskeyle sahada olacak. Yurt 
dışına transferi iptal olan Cenk 
Tosun’un da yarınki maçla birlikte 
kadroya dönmesi bekleniyor. AA

GALATASARAY Kulübü 
Başkanı Dursun Özbek, 
Beşiktaş Kulübü Başka-
nı Serdal Adalı’nın “yaban-
cı hakem açıklamalarına” 
destek verdi. Sarı-kırmızı-
lı kulübün başkanı Özbek, 
yaptığı açıklamada “Biz çeşit-

li defalar Beşiktaş’ın bu 
talebinin haklı olduğu-
nu ve desteklediğimizi 
söyledik. Serdal başka-
nın bugün yaptığı açık-
lamalarının ekseriyetine 
imzamı atarım” ifadele-

rini kullandı. AA

Özbek’ten Adalı’ya destek

Beşiktaş Kulübü Başkanı Serdal Adalı, Galatasaray ile oynanacak Beşiktaş Kulübü Başkanı Serdal Adalı, Galatasaray ile oynanacak 
derbi maça hakem Yasin Kol’u atayan Türkiye Futbol Federasyonunu derbi maça hakem Yasin Kol’u atayan Türkiye Futbol Federasyonunu 
(TFF) sert ifadelerle eleştirdi ve “TFF artık yok hükmündedir” dedi(TFF) sert ifadelerle eleştirdi ve “TFF artık yok hükmündedir” dedi

Fenerbahçe, Süper Lig’de bugün deplasmanda Bodrum FK ile kozlarını Fenerbahçe, Süper Lig’de bugün deplasmanda Bodrum FK ile kozlarını 
paylaşacak. Grey Beton Bodrum Stadı’nda oynanacak müsabaka, saat paylaşacak. Grey Beton Bodrum Stadı’nda oynanacak müsabaka, saat 
20.30’da başlayacak. Karşılaşmayı hakem Atilla Karaoğlan yönetecek20.30’da başlayacak. Karşılaşmayı hakem Atilla Karaoğlan yönetecek



1128 MART 2025 CUMASPOR

AT YARIŞI BÜLTENİAT YARIŞI BÜLTENİ
28 MART 2025 CUMA28 MART 2025 CUMA

BURSA 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 3 5 1 1 1 2
  7 4 3 2 3
   5 4 5 5
      6
      7
      8

İZMİR 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 1 1 3 1 2
 4 6 5 5 2 3
 6   8 4 6
      11
      
      
      

ANADOLU EFES ENFESANADOLU EFES ENFES
28 MART 2025 CUMA28 MART 2025 CUMA İZMİR KOŞUSU PROGRAMI BURSA KOŞUSU PROGRAMI

THY Avru-
pa Ligi’nin 
31. haftasın-
da Anadolu 
Efes, İspan-
ya’nın Bas-
konia ekibini 
92-76 mağlup 
etti. Anado-
lu Efesli Bea-
ubois’in üç 
sayılık bas-
ketiyle başlayan mücadele-
de Baskonia, Sedekerskis peş 
peşe basketleriyle lacivert-
beyazlıların hızla öne geçme-
sini engelledi. İlk çeyreğin 
5. dakikası Anadolu Efes’in 
14-10 üstünlüğüyle geçilse de 
İspanya temsilcisi kısa sürede 
skoru dengeledi. Baskonia’nın 
hücumda kaybettiği topları iyi 
değerlendiren lacivert-beyaz-
lılar, Oturu’nun üst üste bas-
ketlerinin ardından ilk çeyreği 
28-22 önde tamamladı.

İkinci bölümde de etki-
li oyununa devam eden Ana-
dolu Efes, 13. dakikada farkı 
11 sayıya yükseltti (37-26). 
Üst üste iki üç sayılık basket-
le aranın daha fazla açılması-
na izin vermeyen Baskonia, ev 
sahibinin pota altında harcadı-
ğı fırsatları da değerlendirerek 
farkı 2 sayıya kadar düşürdü 
(39-37). Kısa sürede toparlana-
rak oyunda yeniden etkin hale 
gelen Anadolu Efes, soyunma 
odasına 49-44 galip gitti.

Müsabakanın üçüncü bölü-
müne iyi başlayan taraf İspan-
yol ekibi oldu. Anadolu Efes’e 
uzun süre sayı bulma şansı 
vermeyen Baskonia, 8-0’lık 
seriyle öne geçmeyi başar-
dı. Bryant ve Ercan Osma-
ni’nin sayılarıyla suskunlu-
ğunu bozan lacivert-beyazlı 
ekip, 7-0’lık seriyle skoru tek-
rar lehine çevirdi. Beaubois ve 
Larkin’in kritik anlarda buldu-
ğu sayılarla rakibinin üstünlük 
kurmasına izin vermeyen laci-
vert-beyazlılar, üçüncü çeyreği 
67-59 üstünlükle noktaladı.

Son çeyrekte farkı daha da 
arttırmaya başlayan Anado-
lu Efes, Dozier’in üst üste bul-
duğu basketlerle periyodun 
ilk dakikalarında skoru 71-59 
yaptı. İyi oyununu son bölüm-
de de sürdüren lacivert-beyaz-
lılar, Larkin’in üç sayılık bas-
ketiyle son dakikaya girilirken 
farkı 16 sayıya yükseltti (90-
74). Anadolu Efes karşılaşma-
yı 92-76 kazandı. AA
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Şampiyon Yüksekova Şampiyon Yüksekova 
KUPASINI ALDIKUPASINI ALDI

Özel Sporcular Avrupa Özel Sporcular Avrupa 
Şampiyonası’na hazırŞampiyonası’na hazır
ÖZEL Sporcu-
lar Atletizm Milli 
Takımı, Avrupa 
Şampiyonası önce-
si hazırlıklarını 
tamamladı Finlan-
diya’nın başken-
ti Helsinki’de 29-30 
Mart tarihlerinde 
düzenlenecek Özel 
Sporcular Avrupa 
Atletizm Şampiyo-
nası öncesi milliler, 
son idmanını Ata-
köy Atletizm Salo-
nu’nda gerçekleş-
tirdi. Hazırlıklarını 
tamamlayan milli 
takım, yarın orga-
nizasyonun yapıla-
cağı Helsinki kenti-
ne hareket edecek.
Ay-yıldızlıların 
Avrupa Şampiyo-
nası kafilesinde 
şu isimler bulunu-
yor: Aysel Önder, 
Fatma Damla Altın, 
Esra Bayrak, Ebrar 
Keskin, Muhammet 
Atıcı, Reyhan Taş-
delen, Eda Yıldı-
rım, Edanur Akın, 
Doğukan Bostancı, 
Mustafa Yıldırım, 
Emir Yağız Salcı, 
Mehmet Emin Eğil-
mez, Muhammet 
Arif Çenesiz, Elif 
Bayrak. AA

HAKKARİ’NİN Yükseko-
va ilçesinde, Türkiye Futbol 
Federasyonu (TFF) Kadınlar. 
1. Ligi’nde şampiyon olarak 
Turkcell Kadın Futbol Süper 
Ligi’ne yükselen Yüksekovas-
por için kupa töreni düzen-
lendi. Hakkari’nin Yükseko-
va ilçesinde, Türkiye Futbol 
Federasyonu (TFF) Kadınlar. 
1. Ligi’nde şampiyon olarak 
Turkcell Kadın Futbol Süper 
Ligi’ne yükselen Yüksekovas-
por için Mili Savunma Bakanı 
Yaşar Güler, Gençlik ve Spor 
Bakanı Osman Aşkın Bak ile 
Tarım ve Orman Bakanı İbra-
him Yumaklı’nın katılımıyla 

kupa töreni düzenlendi.
Yüksekova Spor Salo-

nu’nda gerçekleştirilen tören-
de konuşan Güler, Yükseko-
vaspor oyuncularını tebrik 
ederek başarılar diledi.

Geçen yıl 1. Lig’e yüksel-
me başarısı gösteren takımın, 
bu sezon da hem lig aşama-
sı hem de play-off grubunda 
üstün bir gayret ortaya koya-
rak Süper Lig’e yükseldiği-
ni belirten Güler, Yükseko-
vaspor’un üst üste iki farklı 
ligde şampiyonluk elde ede-
rek kadın futbolunda ve Hak-
kari’de tarihe geçtiğini vur-
guladı. AA

92-7692-76



ESNAF YOĞUNLUKTAN MEMNUN

EMİNÖNÜ’NDEKİ esnaflar bayram 
öncesi artan yoğunluktan memnun 
olduğunu belirtti. Şeker ve çiko-
lataya talep olduğunu ifade eden 
esnaflar ikramlık olarak lokum ve 
tatlı çeşitlerinin de tercih edildi-
ğini söyledi. Eminönü’nde şeker 
ve çikolata satan esnaf Muhittin 
Tan, ‘‘Bayram heyecanımız başla-
dı. Tezgahlara şeker ve çikolataları 
getirdik. Bayramlarda misafirlere 
ikram etmek için şeker ve çiko-
lata tercih ediliyor. Bu gelenek-
ten dolayı talep bayram öncesinde 
artıyor. Geçen sene şeker, çikola-
ta fiyatları 280 liraydı, bu yıl 250 
liradan satıyoruz. Son 2-3 gündür 
satışlarımızda artış var’’ dedi. 

FİYATLAR DAHA UYGUN

ALIŞVERİŞ için Eminönü’ne 
gelen İbrahim Yazgan isimli vatan-
daş da ‘‘Eminönü Ramazan ayı-
nın simgesi gibi. Manevi bir havası 
var. Anadolu yakasından alışveriş 
için Eminönü’ne geldim. Fiyatlar 
da burada daha uygun. Her çeşit 
ürünü bulabiliyoruz. Peynir, şeker 
ve lokum aldım. Gelen çocukla-
ra şeker ikram ediyoruz, yanında 
da harçlık veriyoruz’’ diye konuş-
tu. Bayram alışverişini Eminö-
nü’nde yaptığını söyleyen başka 
bir vatandaş ise ‘‘Bayramda misa-
firlere baklava ve şeker ikram ede-
ceğiz. Şeker ve çikolata aldım. 
Pahalı olsa da bayram öncesi şeker 
ve çikolata alışverişini yapıyoruz’’ 
ifadelerini kullandı. İHA
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Kaşif Çocukların Kaşif Çocukların 
tekne orucu heyecanı   tekne orucu heyecanı   

Silivri, Mimar Sinan’daki Silivri, Mimar Sinan’daki 
iftarda bir araya geldiiftarda bir araya geldi

Bayramda mezarlıklara ücretsiz ring seferleriBayramda mezarlıklara ücretsiz ring seferleri

Sancaktepe’de Sancaktepe’de 
toplu tapu sevincitoplu tapu sevinci

BAYRAMLARIN ruhunu yaşatan, 
birlik ve beraberlik duygusunu güç-
lendiren anlamlı bir buluşma Arna-
vutköy’de gerçekleşti. Nuri Pak-
dil Kültür Merkezi’ndeki etkinlikte, 
Arnavutköy Belediyesi’nce ilçede 
yaşayan 294 çocuğa bayramlık kıya-
fet ulaştırıldı. Arnavutköy Bele-
diyesi Sosyal Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü’nün organizasyonuyla, 
Arnavutköy Gıda Bankacılığı Der-
neği öncülüğünde ve LC Waikiki ile 
Forelli Ayakkabı’nın destekleriyle 
hazırlanan bayramlıklar, çocuklara 
bayram sevinci yaşattı. İHA

GÖNÜLLERE DOKUNAN BAYRAMLAŞMA TÖRENİ GÖNÜLLERE DOKUNAN BAYRAMLAŞMA TÖRENİ 

MALTEPE’DE organize edilecek sefer-
ler, arife günü olan 29 Mart ve bayramın 
ilk günü 30 Mart tarihlerinde gerçekleş-
tirilecek. 08.00-16.00 saatleri arasında 
gerçekleştirilecek seferlerle vatandaşlar, 
Kurtköy, Yeni Şeyhli, Büyükbakkal-
köy, Ferhatpaşa, Başıbüyük, Küçükya-
lı, Osmangazi ve Gülsuyu mezarlıkları-
na ücretsiz olarak taşınacak. Ring halinde 
gerçekleştirilecek seferlerde araçlar, Ata-
türk Caddesi, Başıbüyük eski minibüs 
duraklarının olduğu yerden kalkacak. İHA

BAYRAM ŞEKERİ İÇİN BAYRAM ŞEKERİ İÇİN 
EMİNÖNÜ’NE AKTILAREMİNÖNÜ’NE AKTILAR

İSTANBUL Mizah Tiyatrosu tara-
fından sahneye konulan ve Aziz 
Er’in yazdığı Bülent Gülbahar’ın 
ise yönettiği ‘Benimle Çıkar Mısın?’ 
adlı tiyatro oyunu Kartal seyirci-
sinden tam not aldı. Afşin Akay ve 
Kuday Şahan’ın rol aldığı tek per-
delik oyun, izleyenlere keyifli saat-
ler yaşattı. Yalı Yunus Topsel-
vi Kültür Merkezi’nde sahnelenen 
oyunda, oyuncuların performans-
ları göz doldurdu. Pandemi döne-
minde evden çalışan genç bir rek-
lam yazarı ile arıza için eve gelen 
bir tesisatçının arasında yaşa-
nan tanışma ve sonrasında geli-
şen komik çatışmaları konu edinen 
oyun, seyirciyi ilk dakikadan itiba-
ren etkisi altına aldı ve oyun salon-
dan büyük alkış aldı. İHA

‘BENİMLE ÇIKAR MISIN?’ ‘BENİMLE ÇIKAR MISIN?’ 
KARTAL’DA SAHNELENDİ   KARTAL’DA SAHNELENDİ   

BİLİM ve sanat sevgisi aşıladığı eği-
tim kurumu ‘Kaşif Çocuk’un minik-
leri,  tekne orucu heyecanı yaşadı. 
Öğlen ezanıyla oruçlarını açan minik-
ler arkadaşlarıyla beraber keyifle iftar 
yaptı.  5-8 yaş aralığındaki çocuk-
lara bilim ve sanat sevgisi aşılamak 
için Sultangazi Uğur Mumcu Mahal-
lesi’nde hizmete giren Şehit Şerife 
Bacı Kültür Merkezi’nde hayata geçi-
rilen Kaşif Çocuk, renkli görüntüle-
re ev sahipliği yaptı. Çocuklar, özenle 
hazırlanan sofrada ezanın okunması-
nı büyük bir sabırla bekledi. Öğle eza-
nıyla birlikte tekne oruçlar dualar eşli-
ğinde açtı. Köfte patates ve çikolatalı 
pudingi afiyetle yiyen çocuklar arka-
daşlarıyla beraber iftar yapmanın mut-
luluğunu yaşadı. İHA

SİLİVRİ Belediyesi, Mimar Sinan 
Mahallesi’nde Ramazan ayının bere-
ketini mahalle sakinleriyle paylaşarak, 
iftar sofrasında birlik ve beraberliği 
pekiştirdi. Programa Belediye Baş-
kan Yardımcısı Yavuz Alçi ve Fatih 
Mahallesi Muhtarı Sadiye Yönet katıl-
dı. Dayanışmanın artmasını dilediği-
ni belirterek bu tür organizasyonların 
artacağını dile getirdi. Alçı ayrıca İBB 
Meclisi’ne katıldığı için iftara geleme-
yen Silviri Belediye Bakanı Bora Bal-
cıoğlu’nun selamlarını iletti. İHA

SANCAKTEPE ilçesindeki kangrene 
dönen tapu sorunları çözüme kavu-
şuyor. Osmangazi, Akpınar, Eyüp 
Sultan, Abdurrahmangazi, Yenido-
ğan Fatih ve Veysel Karani Mahalle-
si’nde tapularına kavuşmayı bekleyen 
76  hak sahibi vatandaşımız düzen-
lenen törenle tapularına kavuştu. 25 
Mart Salı günü gerçekleşen tapu töre-
ninde hak sahibi vatandaşlar tapula-
rına kavuştu. Belediye yetkilileri tapu 
töreninde yaptıkları açıklamada “San-
caktepe’de tapusuz mülk kalmaya-
cak. İlçede ikamet eden komşuları-
mız tapularına kavuşacak” açıklaması 
yapıldı. İlçede daha önce de 256 hak 
sahibi tapularını almıştı. İHA

Ramazan Bayramı’na sayılı günler kala İstanbul’un en hareketli Ramazan Bayramı’na sayılı günler kala İstanbul’un en hareketli 
noktalarından biri olan Eminönü’nde alışveriş hız kazandı. Vatandaşlar noktalarından biri olan Eminönü’nde alışveriş hız kazandı. Vatandaşlar 
özellikle şeker, çikolata gibi bayram ikramlıklarına yoğun ilgi gösteriyorözellikle şeker, çikolata gibi bayram ikramlıklarına yoğun ilgi gösteriyor

Arnavutköy’de 294 çocuğa bayramlık kıyafet hediye edildi. Arnavutköy Belediye Başkanı Mustafa 
Candaroğlu’nun katılımıyla gerçekleşen programda, çocukların mutluluğu bayram sevincine dönüştü
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